
SMLOUVA o DILO
č. ....ŘM..„./O/RM/2021

(schválena RM na jednání dne 19.04.2021 usn. č. 332/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona čísio 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení,

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
|Čo: 00243132
DIČ: 0200243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678
DIČ: 0262957678

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963
(dále jen „zhotovilel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednatel

Ve věcech odborných:
- Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Mgr. Daniel Poslušný, Ing. Markéta Pavlištová

Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této

smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni
ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům.
Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednával změny a doplňky díla, jsou
oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek
nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvyouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Jaroslav Shrbený, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele revitalizaci dětského hřiště v objektu
Mateřské školy Kličkova vila, Ondrákova ulice 280, 261 01 Příbram ||, parc. č. 179/1 k. 0. Příbram. Jedná se o

výstavbu typové konstrukce dřevostavby — venkovní učebny o půdorysných rozměrech 5 x 7 m. Součástí

zakázky je i nahrazení ostatního dosluhujícího vybavení dětského hřiště, instalace mlhoviště a dětského
venkovního pítka ke vstupu do MŠ, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci

stavby (dále jen PD) a v rozsahu, daném dle následujících příloh, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

] [ S ! r á 11 k a



\
Í Qoě:

$$$,„, $<
Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD) 2

'

zpracované projektantkou Dagmar Lechnýřovou, se sídlem Čechovská 69, 261 01 Příbram, IČO: 13298089 % vv 09/2019, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č,1 této smlouvy o dilo. % v

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, ŽŠ
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě. %
předpokládané projektovou dokumentaci, a takto jej byio možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu 5 Obecné závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního
povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné —
technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny
výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech
potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2
vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotoviteíe jsou
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z
podmínek při provádění dita, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě", v němž
bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Pokud tak zhotovitel neučiní. má se za to, že práce
a dodávkyjím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že k provedení má potřebné
oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a
předání díla dle čl. 7.1.)

. do 10 dnů po obdržení výzvy nejpozději do 12 týdnů od zahájení prací

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednateíe k zahájení provádění prací. V případě, že

objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení prací nejpozději do 30.06.2021, budou jak objednatel, tak
zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči

objednateíi. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle
tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů,
vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací
zvýší hodnota majetku objednatete. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této
souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží hodnota

majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

3.2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení
terminu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním

deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla
o dobu prodlení.

2 | S ! r á n k a



??b-O/ŽŽ/ 354 Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této

ŽŠ smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších =

Ž případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud jejich k zahájení provádění stavebních prací
Ž zapotřebí, Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel vprodleni s plněním

Ž závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje. !

Ž 3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou
f

dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve stavebním deniku

je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel
neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele
neprodlouží,

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díia je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedítnou součást této smlouvy. Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smtuvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Ž

2
Cena 1 349 851,43 Kč bez DPH ;

g

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednate! pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
v odst. 41. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel & objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho prolokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyia do díla zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. způsoa PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:
pořadové číslo dokladu

„
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIC

3 ! S ! r 23 11 k a



<

, „ Q) *? \4
DIČ platce 4'059
předmět dodávky a den jejího plnění ";
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotiivé položky, i

v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro

fakturaci, musí býi odsouhiaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem, í

5.4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhiasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošio k rozporu, Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovati neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele,

5.5, Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1, až do výše 90% celkové ceny díla, Zbylých

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla

dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodětky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které proved! zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 1063 zákona o dani

z přidané hodnoty nespolehlivým piátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. PODMÍNKY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají

jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dálejen „předpisy*). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné

upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souiadu s předpisy, bude objednatel oprávněn

jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na

záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—H objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho

činnosti a díto prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy,

63. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi, VznikIa—li by nahrazováním škoda objednateii, hradí zhotovitel iji.

4 \ S i r 23 “ k n

%



,
,; 6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují

; zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—Ii se tak, může jejich
; odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

Ž 6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
; odpovídající odbornou způsobilost 3 kvaiifikaci.

;
6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a ňnancovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, díiech nebo celé stavbě až do dne
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným piněním až do výše celkové ceny díia včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na
výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o
pracích, které provádí, Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně
víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednate! posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovane! PD a
příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

615. Ve SD musí být mimojirjé uvedeno:
. název, sídlo, IČO, DIC zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
. přehled všech provedených zkoušek jakosti;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně
vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5
pracovních dnů předem ke kontroie zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo
jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt, Za účelem kontroly průběhu prací svotává objednatei kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou
povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).

5 | S ( r á 11 k a



32 Č

09. &*

Bude—Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá 'o
,v

zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovite! svoji upozorňovaci povinnost, za tyto vady (
díla v plném rozsahu odpovídá. i

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela „:
vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat ?
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to ?

až do úplného vyklizení staveniště. %

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.), Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

nápravu ve íormě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady stím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotoviteí má právo na úhradu

veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím

6.22. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1 .),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí & podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

624. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných pioch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.25. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovite! dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně inženýrským opatřením zajišťuje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.26, Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vznikléjeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství.
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude»li v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezaha'jit
přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.27. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

6.28. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.29, Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povoieni k takovému

postupu a provést všechna opatření, která přísiušné úřady nařídí, Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6 1 3 t r á “ k a



" 90%“ ;
J“
Ž 6.30. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,

; aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním

Ž 3 aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních

Ž mechanizmů.

Ž 6.31. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle

š této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.32, V předmětu díja jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby
bylo provozuschopné, tedy aby je [>ij možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.33. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustil provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.34, Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, & to až do doby jeho předání objednateji po
řádném dokončení díla.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla
dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že

se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo

jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního
souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený zhotovitelem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7,4, 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla - o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

75. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinil v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodělky, Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-
technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

1x. ZÁRUKA

9.1 , Zhotovitej zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy.
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

7 ! S ! r á m k a



ž
fo

„fa
„o' „5,52

provozu díla je mezi smluvními
stranami dohodnuta na 36 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od

o
ěl?

data předání díla, případně odstranění poslední
vady za posledního nedostatku zjištěných při předání

díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady,
které objednatel zjistil a které oznámil

zhotoviteli, Zhotovitel nepřebírá 23

zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
*

nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně
funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části
díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových
zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím,

že zhotovitel předá spolu

s takovou částí díla & platný a potvrzený záruční list dodavatele
takového zařízení, záruční lhůta však nesmi í

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení
součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péči a dále na poškození
živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně
reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci musí být vady popsány a musí být
uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně
po jejich oznámeni, případně

v termínu,

který bude objednatel požadovat
v oznámení reklamace. Objednatel

má i přes sjednanou smluvní pokutu

nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby

odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem

v poslední den záruční lhůty se považuje
za včas uplatněnou.

9.6. Neodslraní-Ii zhotovitel uplatněnou
vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám
nebo prostřednictvím třetí osoby.

Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

V případě, že objednatel pude vadu
odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši

stanovené dle aktuálního

ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době
reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání

a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání
díla,

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady
a provést požadavky, které budou zjištěny při

kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud
takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele
k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen

zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

102. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceikové ceny díla za každý započatý den prodlení,

minimáině však 5.000 Kč za každý započatý
den prodlení.

10.3, Pokud prodlení zhotovitele přesáhne
dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli

navíc smluvní pokutu

ve výši 5% Ze sjednané ceny díla za třetí a každý
další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli,
že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím

řízení se zjistí,

že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno
nebo připraveno k odevzdání (tzn že

dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen
uhradit objednateli veškeré náklady s tím

vzniklé a smluvní pokutu

ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady
& nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak

uplatněné vady v termínech dle této smlouvy. je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 1.000 Kč

za každý nedodělek či vadu a den prodiení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě
není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého

zisku objednateie.

B\Stránka



55364000 '

š? 719—0 Ž 10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
0“ Ž o tuto částku snížit propiacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto

Ž skutečnost zhotoviteli.

Ž XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

Ž 11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhouŠ' stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
o provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smiouvy;
. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1,);
. provedení díla v dohodnutém termínu;
' provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
' placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smiouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní, Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od
smlouvy Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči objednateii.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12,1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originá1y účetních dokladů a
dalších dokladů vztahujících se k reaiizaci předmětu této smiouvy po dobu 10 let od zániku závazku
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2030.

12.2. Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly prováděné v souvislosti & úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen
minimálně do konce roku 2030 poskytnout požadované informace a dokumentaci související s realizaci

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit uvedeným orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

12.3. Zhotovitel je povinen poskytovat kupujícímu na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro
monitoring realizace veřejné zakázky, a to do 5 dnů od požádání kupujícího.

12.4. Tato smlouva je uzavírána v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení
šíření tzv, koronavirové epidemie a s jejich účinky a možnými dopady a prohlašují, že i přes uvedené jsou
schopny plnit řádně a včas dle této smlouvy.

12.5. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě
zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně
(dále jen „překážka pinění"), zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro
plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této
překážky, počítaného od data odpadnutí této překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít
dovolat prodloužení termínu pro plnění, informovat druhou ze smluvních stran bez zbytečného odkladu, a to
nejpozději do 7 kalendářních dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik
práva dovolávat se prodloužení lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění
na straně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

12.6. Ustanovení & 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o
smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. Smluvní strany prohlašují, že považují rozšíření
nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.

9 [ S t r á n k a



Ě

„+
7, \

12.7. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými É
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti 2
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. “%

12.8. Nastanou—Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana %
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu %
sm|ouvy. %

12.9. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
:

nástupce.

12.10. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.11. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj, zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovnici objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru & uživatel jen
s vědomím objednatele.

12.12. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.13. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.14. Zhotovitel se zavazuje, že pro ptnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
cenifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.15. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o díio.

12.16. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.17. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, platném znění.

12.18, Smiuvní strany prohiašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byta uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příioh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb„
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12,19 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoiiv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

1220. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smiuvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.21. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel & objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního
řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně
a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podie příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění).

101Štránka



;

065,1.
*.

;" 12.22, K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemné forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
Ž nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

Ž 1223. Pokud by se staia ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena
Ž platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, Že v takovém
Ž případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší
; a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minuié dohody.

12.24. Nedílnou součástí uzavřené smtouvy :) dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

VPříbrami dne: ' 3 '05' 1011

za za zhotovitele:

'sto Příbram INVESSALES, spol. s r.o.
M . Jan Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš. jednatel

E
i
g
Ě

lllStránka



_;f3;a\9,.
, ,

zW;.,šauažýáfsúwýwwfax;;

*

M;“*v->*\A**'\\\.šf'>;;2-3;*?r\\>ó\3,21;$$$);;;ŠĚMMQÝEŠ—Sqě:*Šzřgďýnišžřašaigxýšc93fížqnfgáyngaý

.

M))„fs;\»\m*;a\;;*w„\aww

.:

x*;wgm\\>„\\;\;;,t\\,;3;;;A;;M\ý,;w

%);QŠŠĚWMM*\;*&\*\<\**Š\2Á;\í\f\43\\;f;*f*;ám

.= v *; )?

n'wáófmýwnam;\gnzéýAfwvnietw;:š;*á„;\);;z*u;?:;a„aqa),;ťm*»*»;*)\%a*š„r

;;;L
.,

);Š;*)ýmýy*m,*šaýf*škq,š;;,M;i;;;„*;;;má;ž;m;;;*“;,š;2;;cm);;sýwšýgúa;

\9a»-g\né\*n.waéa\m;\<=:»:;);)\;;;;=;-».,».;.,.,._\..»„»;*.\;„\,-,»

\\*vw;„w:u—<x,».».*.».r».*:;\v=.z;:*.=».\\*r..»„53,—.—.;/g..;),\-=;,;;;\.:A»=\.,-»..\www.z.;..zwuanav\;w.».\=;;-,„.».-»\»n_*.,s-5%;,

.;

*=xa;=;»*=;*z=*»;a».»gaas\\,4\.a\:.;%;.r.;;-»»t—.n*rw;»i.\>;rpg;w;„»,)\—..\f.\.-.--»Š—*».»;:,.\,\\-.ě,„;.g-.,-amwwaanaagaaá*m—fxv3

„mažu-
„jam

Hai“

antuka;*svrfmwšvz')ě;»4')č»ž;-,w\='zřmfa\4\\\„\x;?-=mw*—=;;,;\»*gn*»x*;g»**x:;,\*;:fazmm.:;řsgq-

„\\/x)„nňMmfěgang/ačw&&;

***;máw

VŠÁŘTJYŠÚŽBÉWMĚŘQQŘ;

.-=-.\»-._
áá.

'ÁfúšwřížWžzx-É'ÁMLLÝALWÁQ“&“/(3(332.4“"Áýfšgžášf„QASFVTAÍÝŠŠJKŠŘŠŠÉ522

\?3

\;nž;„:s-„awasuwqčgoamggžq.\\>\\\f-\a\;„9;\\;;;_-„„,»;;\e=;;,\;»,..>;;;;,r;,„;\*;;.gžýsxar;,.,\„,2\=\„;\3,;

\;;„WXQ
fám

;%;<;;,»\)MJ\;;;»ŠJ\Á*M»\»á;f*;;šmý*á;€w

»\;\*\;,;;MĚM,\\,\Á%4M;A;?ÁA;;X*\XQ\A;Měbxmwgf*wmmšwkw

as;;qýřř

;\%;%;*;AŠ;;Ě;“A;AŠ;;;„\M;;awsďqšqwag;?;\;;*)\*Uw,r;;\;aŠ;A*;\\;;\Š»*>Š%Q;n;,;ř
;;Š;*;\;\Š;»\;;4;,**\“f;;;**ýž****vr;;;$áá;f;

*ÉÁ'WWQWŠŠMW'

»»»\);\\*
%;

ř\\*33;

zf;\
w
;\\\\\;\<;*

unu
\\;PX“»\M

f„;;\);\\\

“;;-;;;
;;„3;,;;\;x\;;;

m;,ma/s

“» ;;;

„www;\;)Jf)„\;;;š;\;w)“*;aňqžyáwvaňýý;»š;,;\;;*

“%;ťehsěwý

„;;
\„-»»»

„V\QMM„\,\Wafýgm;\;**m;\*f„;\qU;;ď;„;š)\*;a&

„*wyaš

* . ;
MŠ.?

*gšwáxv\ůr\»yf\;\ggď*,;;);Áf„\*,\5\;AXŠ_/,»\,f/Ě„ďgg\gw;;„fgm;

513%;

g »,
.

*?
*;AMW

*;M\*=\f*;„;;**3\;**\rf>*;\>\**;„;w;%žaMě;;\;\4\;\á>;4,1;„aňgag\\r

\»-—»
»yé %>;—

ŽÝWOS\*\\;\\;;\A\)„\*;»;í\n;;;\x*»,;\,\\;w»s;,;\>;m*z\y\xumwm>*>»\\\;x„\\\*<*;a,;y>\y

»,vxý-q-
;QWMw-„m

'\>>g\ďí\=\*\>\

piva;ý\\m\\,\;;Šwqu;„\<„\h;a*\\)\,;;č&;MMMW

bw;
»* ** ;;

X);w-Qa-Éš;

=\š\?w»\»;*kvuá;»*\a,\)\**)»r/\\m;»;;>\„\;\\>>;»;»4>*\/»3;n\\.;m/

;;\»;>g„)\»žwxxs\,\rúvmggrwn

w;
=

' * “\mu

'%;*****ě\;*;\*w;m\\;?Šňýwxwaawam„„\;—\;;Mfavaway:\\;xx»-.;\*4.):;.—;;v»,;*:*;\.\—*f*;;;;>;;J:a\*=1a;ž***a*-»ayzsc;e;©4545;arms;

&%
„\;

,—
1-3; „ev

n\„;;**;>\\čšbg*w$řv\;„4?Š;AĚ\;\\*gí;šo\;;\;\A*\ó;ů\x;*\\;ďjhm

;.
*; » *, X, „ \»»

* €*“

&*a\*;\\;;\\»v>\\*š;**m\;4\*V\y;;n;/n;\*\„,Man;„x*>áá>;*m;;;„„»„*;;\*13\M\f\?=f;*f\;;Řa;

ŽŠ;

-;. \, ; ;;9,
.;;„w

\;, \\
„M; ,; ;;

wafmrwywa;***;;\;»>w„;*;v;;»,;\\*w;)=w\+;„;\%;\;;\;);„\\;;\),\a,

»
\

U;., \“
\*\ '. A

MŽ; Š\
»;

„\\*m\č\2<\“*w\*p*);\w\svM&M;\\mf;,*;\>=)n;;=\o;*w*)\f*;šq„*„;s*\á;n/e*w,>„;gmw

.;333
43%?

“WA
* . \»»

***,?
***.; ŠM;

Wěgmšqwm\y“;q;\„„=\*\\\;\a,\\\\>\;\)ě;*\;A3**;;ž3n;.;%;

»»>***;;;\ž

* ** H\Šv;
;

\;;,.*2ěť\»$\;€*.*\\g;\

\;\r*\\\*\;;\\»ž\;»\)5**;;;„hw;;wwsvmw»);;;Maýá.3\*m\;„;mw,;Qvlšěwxý

*“ÉŠMĚŠÉĚW

- Šáp-
\ 33,2%? ;;

\;,

\\;ůw*;;\w»z»$„\a;\**„w;\štmw,\„\\<;;\;*š*v;\;*x;\;?\WM;*“;\\$\fmň*3**;;,g;á:;Xďýmhbuf,

\;;9*\v;wŠ\ž\*\gě\*Š\;a\*-\;

.; .»;\*\»\„\;;„
;;
wwgwwwow

:=\;s\\\\;1;*.\>»=;»\:*,;\;=„*„„Mr.—;;uawgmmmw;»*;n\»*w=%;*;;:;)+»;=x;;;;*;=a=;u*=ž—*\žja*\

&';hg3wí3ad3íyf'můsšýg

“&;-Ř.;
)%;

; \
„W; \\;

;; ;; ;.;\:;,\;.»*;._».*,»».,\;.\.;;
;g;;,\—;»;»>;-...»y\--,-...3»=;

;xa;;\ě\=»\\\»;\\\u*o;\,

GAWMMŠH

„,
»;Áěšár1n\%í"<

“WWXŠMŠWM

:;**.\*z»'**-*Š*»:M*»
.*»\»»**;;»».ŠŠ;»;;

»; .*'
w; „. :**;Š'ý

B;;
“V =\\'»*\*\'\'»»**

;:— \;
Šžšrs\*\*če»\;\*vo*šň\a;3

M\;;>

\\;\\>*;»„*„

„*anwswmgau

\\;wee;ffwwwqěxgggwwx

3 $;
„;;—„;;

w;»;*;*_\);L-w\m;;\

»»;*;\;Š\M\\\

**\*4\>*ě"u;\;“\\\?*\\**\w\

\\\„**;n;;r»;„»p;ě\»/

w;*\=;\;;;\\\;\*

\;\\Q*\;*;;*sč\,;;

Q&AWŠŠMŠQĚQMŘĚXwHý

%ng\);;>„\m\w;*„*\\*„;„\\*M>\;A»;*guměn:;»>u*;\swí+»m;;:xawz

„Wxe\n;3;f*“v);\g;%ř*\;;wwmz;

W
\;“Šízwgyww

„\\ŠŠNZ'ŘýxŠQÝĚ?a,$\Mí\;Š;\ž\\\;Š0*3ŠíVÁS);fMeÍvČ/or\'KUŘ\3*?9W““Ř\*\*;,?

„,;/;;;;*;;wy;;ř;;\šměg*šýh;wv\v<*s.m*\;\;\;;„3%*;1/
„***fi;fňíďw*;ŠW»„;Y*;*ĚM;ÁŠŠW““awwwím\\;wmm;í“

\;;;Wď„\*;;*e*

;:

»;>*»=;;;*L*v;>;\m;\**n<Š

mdexx

„\\

;\»\\,\\\

„.
_

\,
;

»;»fas(\*óÁ/ýž*»

“\\w;

„„

\\in»x';

;,»g,\>.\\;)

,

e»»a»A\Á\

\„;„\;,;;„nmeWawwMeř“$;„,3„„„„„_;„„\„**“šwmvčš)\;W“3**ťm;*;;fz/»WÍA'*“y„»“>»/)*\
;žwmm;m*,f„*;sw;wý;ww,mn»;*,ů\;;

;;“;;)>\Á,;;ěwgbajmwšěďn;ť„*f*»*(;;;;»);3;;w»?;»»55\24
<\,»„;),\»!;„„A;XMA;

»;ď„;,»;„);/;,;g„;;;;*;j;A/\„\,rm;x;“ga;$;;*:;r„„ež
a;;;\*?ů;;f„„</,*„;<;)“
;)f*»»„,;;,;*;;;,\;,w

::;.? =
,;***ý,»\

,;.,\\f\

„,/f,;wu,)

/;;;.„//f

>_,„;,\„

\;,

g»?;;,f<;,*f»v>»

»1,)\ě\\,

ným“

?:J*f*\w;m*;;»“*M»;,*/*Jwah„3;*Č;„f»*íň4)/4A)/*f)?šťďjmťg;

;;*;;,;);„)/;;*„f\f\quu

;;2;;;»M;„A*xax

»)Lf);;\v;»*»„;;»;;\)f?“;b:\
*,M'žvfýs»í*ý&;\f);';;;;,;J;»;;;»;„»)';“/;f*„\)*v*);
;A,\*);,;Á*>?;;,““\»“%)J(n;?;\„„;

A\AJ„\)\)..

\;;S*\/\*/<e%)jš

„w

\\?2/3

/)

**„ř;,

&
<\\M.

_,

“',-Šíg,\\\*;»,!=ym»,n*/*1*A3)*\

\\
,>\

\„\V\,„\=\„;\„

>;\*;ffc/\393,;m;>f;***»»f»*;/;,\;m;č
\)čz/„Arráýxífď**3/<Á*ÁA**\á)í*Š;\*Ř;Šrf“/f

„;,\,„„,;9;\,3,„„,;/„„„»;
;*y\\»;*k?;\*,»),xM;;ť—rmg,a/fJ\A/;,á**,*;),»»»/)a?
g;;;/\);f“3;)ď);vw;,;AAJŠMŠ“
„„g»*„*;//)*ď*xž„*3fa

A/š“)»>;»;;*>Ag/\***;Š;>M3,f
)Ár;\4\»\/*;;/M»»„,;gŠšw
=*;)»;\»;;;)>;\>;;»;\a;/ř»;)»;;f3,;;*>»;;„;;r„»;;,r>/*)*);;*;*j\;\e*/%A?ff
Ms;\;„;\»;,;\»//\í\y„;„w;\M*;í*;*„,

Awar»;„,=,

-*\*ď\a;\v<f/\g

;,

,\)3_)>,));g;5\\\9>\\7\*„\

*wár\“?v\\„J))\\;;í*;,xš)v/Ř**,*;m;?v,

*A,aa\\>„“»»;3%rgim,a;\;»„»„;e;\;f
;;Á2;)á\„;»f;;d„ý4*ř*/*/\3;'*ga**/“a—,
,\,„;„,;„,;,W,)„f;af*MMf“\;;%;m;,„»m*;f);;w\\;;*„,;;šr
f;r;„;„;;y?g\);;);;);„>;9„;*>rr,*\,;;,ww„

„„.../„Ja...„fa

„\

„am;;...„.......\.\»,»,„,ě...,\„..„<.»„,-»„„,„;.,.„\\;..»....,.\„..*..,.,._„.\....,„.„;.„—....

..,„...;-„,.,...;v..„»,;,\;..,.,....,.»\.»„,\,..,\„„,_;

„\,.„„,„.,„\_„_„,.„,\„„s„„„„\.,„„_,„;„„,._„,\\,„.,.\„„„„„,„„„„_„„.,„„,.„„„_„„.,.„,,..„„„„„

„„„_„„\\,_„„.__.,\_,\_.„.,„„\;

_,_\„„„.,_,.„4,_„.,M\MM.

Á'VQQŠÁJAÁ)(aÁAÁÁÁŠ3/ÉAŽĚ/ggý
„\,Á)Wrýkx;f;?\;3„»y4\;f»,;ď&„\„\\3ů,ř/,\w
;;2„=ŠM>*\R\;\\\f*r1;*;f\ď\**;/w%3
Jx;f%ma»*r;*á*wyxfaqí%»,)“3*“ýrč;*b?v»f

gf?-

*;*;;*;\;3;;;»*2\;w*3;\š„;;»“;©U»;m;*%W*í*v

\Šěm
ŠM
*;

*;„\*\\w,„\,;;f;,;\\\)\\;w„;rf;,;;„\,;;\\/„;;v/

\ » *; ' m ; .._.,;_„—„\

ě,“wm\\mš;;\ýxga;4>;*q;4*f;\;\';;f>)\'“;vm

» ;
***; Šý“

»;\€**;>\sě\*š*w;*w*»;/;»*Mf»*v»*;;m;»);a*w

ŠŠŠ“ »! »» **ŠŠ
Š'

;3š*ffěš**;;%é>w*;*i)\j.;;;;f*ďgmaa\„));„\;„\»;;„;a»)

\„MÍŠ

,;wWŠzŽĚÝQWŠ;\?\**;ŠŠ;E;;;3/\;š=;*,jwwýgrgnx*Ž;:„“;*\;\*=»,W;;W;*;fgmaáwgš?

,
;

' .» * '- '; » “i “;;-=

=**\,M\a;*w\*;w;v\=\»m*\„\v>;\*wý*;ym;*;*\*xž;vw*w»

»;*
MŠ;

ŠŠMM
*.»,
M&Šwg

\;w\„,\\,\\,\„\;;»;;\\,„\;;,„c\,„,\„\,;„„aa,

ŠM;

\\\\Š

“\„W;\x;,;ww\;;;\g*š*;*ň\\*\\;\\;?\;,*f,r;M**>M;©,

;

„,
* ' *. „\\-m \;; “;“—;

\;Š\>řš;*ň*_ě“*€3\*řu\\\\\>;;/\\f\ť\**ť*w>>'***;y\a;*ě\*i\*\í\M/3©;5Š

&ŽŽĚŠŠŠŠŠW
ŠHŠĚŠ-

2% \

„ * »* * ».—=-\-. ;;ňx
;av;

„)*/;;;MŠWŠČWŽMM*;wwww\\Mxnwaaývw

„

. , ,
»»;

* \,;
;

.„„Nový>»\,;\\;s-\»\,\gg»\\»;;\)„=\;»;;p;;».-.-\_-..».;;\\-*=;;-.s);.,w;;om;);;.xl)..r—f*\\;w';;.;)»\„=\„\„..\\\,\;„:\w>$:3s„\u,„»»—.;;A—„f

\;WĚĚŠŽMWŽWŽŠ;

*»—.»=-;-»\\ (\\349
,; ;

»: %;

;,Ž'ž-„Šš*X\Š\W\\A;Ř“\$Řů\Š—\%\yf\\X>\<Š*\\;%;“\\\Ýáf*=Á“)%,ŠgaumvwýÁ-»\.">

\;;vaýgxwwgwýwx

*; fv;
*; ; ;;;-

;;

%;,g\\\\„\„„,;,>\);\„;;;,/;„\„\„,;3,\„

\;;WMMWW
$“;

;; ;;
M: , \,;-

*; ;;;MH;

\;M
„M;

\;

»*»;+**M;;**W\w*;»*n;>*\*\,MA*,'*;

\;;fďmww

;W;
„»>,;

, \;;
;;
\\ w

\\; ;
*;sv;

=;.\*\\\w;,;\

„;;AM*U*M\

;</\4J*„\;*\\v3,)r*;>»*\:eě;\

.,-.\-',\,;\Ko:;v»;»;\*»\.»»v

„;;—Sw;
„

w „\

MMM;
».»»-,.).>;;\;\*»

\\;gú;;;\šg%»\\-;x;\-\»;»»*;:;;.><\:»,\-»*;_*=\»;»„„».»Q.-?avv\;;

.“th

**;**;\„**„\;;Jmmk

;);2 M\-

;\\,;;,\„_<,;*

;)rsa\»\\;;„;;)a

n;;
;;;M$;

;;;;*\\W;,„
» „Wyayrx

MWAV;\\\;\\;;\*\„*g*\\\á\*\*\\*\***\„„U/*

„\va

;;,Msm)*vx;,„fďwmwmwméwp„m;

„;;-1m;
M;;MM

\\;

\;;;\\e.\,».»\„„a/„x\wwwAu;\\,r>\za;\,\fv

;quxw)*;\r;f\f=\wm;,wvšwéwra;

*ýmežf/w

.; \, \
;;
qwxgqýf

„;;—„\
\\šýwvmpuwf

;; >„);»
\,wa)\\»\3\,\\

\\
\;ušn

)*“\“\?x

\,;\;\/;4);\;\

„\
...;

,.,_.„,.»\=;,.;.,.,..»;W,»»;;»;,»W»»»»

;;;\v..»»;»»»;»,.,»,»»,».)»„;

»» ;,;,;»;»»;;\;,\;m\„„

\\„,_».„„,_»,\,\„;„„

»»„».;\»».,-,»;.;<»\»-;\,:;;;„,—.\\»\„,»\\m;3;»;\»;,»x»\,;;,\;.»»a„;;»;,»\,»,;,»»»„\.\\,»»».\;>,.;;;

;mw;;f,*;„;));;;;;,;;;f»\;fšgšš,aí;;;w;u;*<;;\“,;;„n3\,„;\f„,*

myf);;řmuwksfmwxú*?%\w*s;„\anňďfwvf€*;3/3Wváďó%;*»f.»ýwv3;wšču

,„„**»,»;**»;,\\\„*\;**

\Š);\*;\0\\*

Aaď;\;„\//\;\;h\„;\;ašz\/H

\)\;**%%*n*€/y\;\,*\*\\;*\»***>W?x\\,qwxwrg;\*\\3\»;*„;\*;„wm/fgmw**,»»'»f*„>a,_;

*—,\\;*,;;,)>\\;„\\)„,\

„/;;
,
www,;f,

);Ý\;;;Aw/;;*\\»Šx*;\%;;xv4,45<:4;»MAA„;šxaagáčšá3Š*\;*\%Mx—2ff*)šwůčwžgy»454Á

aýáťwtůwnwě\;á%\*;,*4>a„\41;\\>*4\\*„;ž\šš\;);*q\»>;axa,\rádyWimng/LĚWQŠJŠ

f„mď,;);\fx);*\\;\;*\„*»\m\;\\w\*\u»;“)*

*;**;x<;wg;;\Š\;x;;áa;g4\Áa

»;\*m%;;*\;„\w\\;„maáažqšď*;š;*;;„,\\
„„\\;\;„f;;\;;»„;43,;;„„\,;,;;;\;

*3fš„**gwaňfh/;*)\*\;>*M\*>\„;;;;„aěggwÁ/vžm;;r;„*;;;*

\\;mgof;

„typ,

;;ÁMMŠM;

\\);M\;»\»\»\ý5»%;***„\;š“;v\/,wa\$lg*;;5%9

\;\;Á;\švg\g»;íž\ěaq1Ž/ráař\;„„w\;ů;\;

„»,-:; f...,w
„„\,f,„

.*.;5;
aw;

a;w;,;,)*4*

„F;
.u)

%,; \W
4\;,\;fv\

„=„Š,Jx*,n<,>m),

dnsťb
)\\»

;;)
,;

v.,

q,;ngygwďu;);*,\M2,M\\Á,M;\„*\*;\„,Á,<»*;z,\\\,*ť$;;h*

'

;,;;;f)\\*m;q»m„*)\\\;a;„m1š;*»AQ;M*;\*v\;/\w;,„+\
\a;m;„ža)šff;*;wm*;amwwg\AmwaajfwwuMMM

;;*»=W*)\*f;/*Š*

*;m,*\;

“***

*'čfýaggAfQ)Šď*gf\fóéťfďěxjěwičwqqňniýfqšwksš*Š3“)Š\Mv>a(/\g„;;VUn\žfy;áháfámýííyx\\4fsb„yaM41“**náqršěšč:»WVA:.óě';\*,*,»h'»',x»—ý».'\;»ífg)\»7*;\,»;\;*;M;*\;ěá\3\;;,;,*=,;;;;;,ě;;,g;,a„,*3„,;;nm;;fw;„*

*

*Amzwá)„))\\;;**))\;M*waašmquM);Šwňá\\**\*\;*Ué\*,»č\*v;\€fp“št>aši\;»,vx„a

“'“-**;-\<w\
)\;ŠM»\

Š.,;mMA/wwwwvxa);;\“/\:*Mr—»L„ka*v*$,;*

A;;,*\„»,\**»;,\;*

\\,\\<;„

f\;„\
.,»,\._...,.\-»\\..,=-„*1»n„,;-.

»»;..-,.-.„\-.—\

;mmn*ír;\\;wg*

m4:
. .,.

,.;9,»,g,;\*\„\„—);».\..,.„A-.\.f»;...»,.„»,.-.,\—,.»,...,.,;-,.;,->>*,.._\,.—.......J.

\,.;1,.,.;\».,./».;»„3„a„._

.,..;;.;\\„.
»: gy,...

.„

Miš
;,

\\;yawamáďxq

%);;

Áň"óť$rř*\f\*\x

eaogš\\*m\\a>\\);»fmúww

\\;

3M
La,; ras;

wc

„..

»;ás';;,»\-.».-.».».;„;;-,-mwšmawmž);aféa;;\,.„....»-,-.f_.;.\\\„),/;;;»»;ae,;;;zw;»\;.\\..wzafraf);.angw-xaaa»».v—fms.\;Áe—mgwaěé\.;)r»„»»-»>\,\;.»;»,»\XA

;;.=,-)».e.._),\.

?)=*;f3=f;\*m??\)1;*»;\\;Ýxwfxía;%,;ďwfžgwg—WLMMM;;;Šwíwwé\%\»;;*%*;\w;—-*;gwšg*m;;***a.;;\m\;í»ffax\užfw*3;“;ď;\í;Š-\xwff*»;p3)»;ffr;z*“a;=mf;M;“v*,;;?;

»-

M&M,*;a323*)ť*;;\í**\„?;*;;>;j\;n;*\,\»*š:;sajáwwgwm*,;<*;g;.1;1\53;**>:;ie

" snwaa-„gats
:.,



\.
No

uo

“.

„%

m:>

&$

3 m

0;

Nm

':
coo

N

3%

'N

In
ggq

"

NN

ĚŠ

: 330

N—

00

“O

3
.>_

o

..

BQ

>g

N

N“

omm

'-
N

")

UE

ng

In

óš

„gw

„

Om
„

53“

m

o 69
„

=>g

F

_a 69
"

8x-

_o>t'5%
jó

TGĚÉ

_ <>“—
„'

..a
::::g
%“"

w

MŠ

“

aw

É

3%"

2

'TÍŠ'É

&

š-íg

$

_ňwg

)a

Den

1:

sšx

[
|

„mmm

;

\

3

>UŠ

;
Ř

“

gmš

]

.!

8m
*

3

ogni)

.-

r..-:

5

25,3

m

3%?

š

5—0
5552

Š

š—fáš

?

.

N

52

%>.É

N

___-“J

F

:

:;

xgš

%

>Z—

:

=

%
ŘD?

P

w

..

cam

“ve

0-

—
_

_o

o

0

„g
„a

=:

no

“E".

E
;

.“

N

_m

xm

:

\.

EU>

„mv

.“

'.

“3:0

Na

:

bí

QE

F

o

?.

Šmi:

m
s

_ Š

g=š

š

>
>

&
hm

"'n'/::“

0

< ;

2
x

m:?

.n

2

>—

Bmg

= ?

ggg

má“2

:
%

823

\—

=.—

wx

o
&

E>Q

%šm

3 O'“

gg;

>

S

„3
_.

Š-mgl

:)

;
'"

„“)—Š

|_

.—
E-

*“

:_(IŠ'E

?
|

E

*
0-

>

ODEE

“

;

E
m „9

>wwg

„

s
— .

150:

“a
]

..

w
>

-

a

\n

N

n
m

:

w %

naš

LU

&

—')D=.
—'

'th

gš—og

E08

[ZÉŠ

%o
_á

3

.Q-QĚ'É

mám.

x„,
09

>*.;, vgw
g..

*
Égsx

F

(03
gm

UJ
mm

32

mao'aš

XE
NE

(=>
325

“1
idš>

“ :;

N

.CZ
nam

>
x

CNN

0—
...m

8
E-ng_

D.

:
eo „„

.“,
„a

D
_

0.
L.

N::m'N

:“
I

a

cocoo

N

"D

N

NwN'čc

3

2%

n-

g
„a%

„ D

. ra
—m“E

:

Nll)

'“

8
I „
n.

::

D
0
U



,:— I—i- %
wm %

%

co com É

? N_ vzata
„ g 392 É

& 2 v: ccm

„9 I " “o
_ „_ „coš a "o? „
u '" 1- '—

1—0) 2
Si "*
Nm “

05 ? NNo
8 3— Na
... v “0o>č % vg
:- h
„ 3 FS
?: co “"

s \- “'
0)o

9
:!
>|-.:
o
.:
"3 +.;
3 É'č
.o ..$>
1: 5x0
0 33%
:; NSB.

'N—

3 omN ?
.- N
_ _:

m

o se 8
„,

Ě =“ 3
0. E F.

.: š % ="

2 m '— E
D. |:. R tu

.. _.N
E

:) o w a
a E.:: ==

0 N 912 n.
fl) „, _om -

> mě 9
< ;; “8 *
>- “2 8% “w
m v v-. .<L' >“

> : m2 % ŠŠŠ

< 0. š" “ “»"
la ; až 2.2

> „__m 0:23
==: ; Šuf „'a—v
"" 0 55 šw'š
!mš m< U“

N3= D.V) gwš
"?čax otf) 00__

mv—m “Lu “55
co "už E'0=o
mě 2. a=n>

UJ
xxgw

0 154035
UEMN

5 3
: >

!: %
n„ .=

; ii %$" % Š'
„% 6>ž€ 5“ ! “'"

"JU „m: x oo

1.03 2%., *N
xm END Z



Ž

;

\—

sigma

N

=

_ “\to

a

3
onto

;
026

Q

„_ 55
.- a“ 5

„_ RN
„ &% ““

cn
„,co

'- N

N %N

N
=

0
F

*
_

€*"„aš

N'

330-

qš

ÉNB

05 „O
"

on *U— „»0 „
w

.a 95 69 “_DQE

!
N
v

š
|>
;

WND?

gas?
ul“
Eh
ř!—

gw

B
Nl)
;:
.:

i

*

o

N

.=

N

3

„,

%

š

% u

a

„:
0

_:
U

% Ě
žá .3
5

5

'U
0

N

3 “ 2

g =
s

._ E
“

m

.

>

,

u) ?
“0

;

1
)L.

N

:

.. o—

ní

i

\—

Š
a

G

;

:

o 5 N E

5 E g _ N

:

8'
g Ě &

:

n. N
1!

a %

i

i

: n: E
E %

!

%
Š 9 3“ E

,

5
g :!

'— _

-
N

6

o (Š ;
š :

»

m s" 0
É »

»

l—
's *

,—
? g

,.

w „ :e
' % ?

_-
> _

E _ “>.

.: g
:: ! w =

“_
E m

%
LU "5

g 2 : h a 3

,

“M...
;2

....

masz;
.šwbaggš

..
&

=< :! a 56 >%' "Š mm „ '“ D _ I

0)
D (075 g

%- 32“ Š
x

%“
n-

,

0 x_ m : _00 „ „E
„= n

,

z “ —
“

_n,

N :
9 E :

xu „

z

n-
a

N
N

"NC

;

N
D

:
Nm

"

T

a.
a I !=

:

o
a

ld)

%

o U

;



<%
5%,

N
mm

'a?

& :gsŘ-HHQ'“
r—g

E
a>„w'ť2gďafv—mwz335'“

%;

g_i ;
vmogacagwgdďnqágsoloo

new: 8
:l—3wggoogřggggĚd—glqog

::

cosi m NN

Nm
u)

FMMGŠOIŠSD—

v

01
w

* o
a

La,
:

wm

CD
00

mně
w \-

(D $!—
ŠOWFODD

N=_
„

„)
F&F,

Ev.-

ĚĚ
., Š
EŠS
a_n
NE“

]

car?

'

!!
xi
&!

ii

;!

?

!

vm

[]

.-

;:

[

N

Í

[!
:

š

]
Ě

: Té

5

10%

Ě

;“
a-

ĚĚQ

o

\ i

%5

1 ]

ž-Š "“

!

W

..

1

„g 3

li

__

?

0 g:" _5

*

„s 52

,

n. Š—"Ě $%

3 !

% ž'a 23
: i

_ "
n—

\
]

E
53 go""

i !

: EN g:

2
\ %

0 E? %"
!%

„\ šš

„, „2 až
_

J &

..—
gE

“W

5...
E

v

2
N

\>=
.:

1
?

>|.IJ gg
Ea

\ÉE

š
]

!%

0
>

4 g
a

:
>w

% Ě"-
ŽŠ

(„
xg-D

m
] EF

: *
.

' _..-

J uš
om

:: Š"
>z:

!řxa

, : —g
.> wg lwa“

u gg ŠZ E—Š
EĚD.

až „! 53%

3 23 .. „„ sEm 5—5. 315.1 ?>“

>>o

x“
gažš

>%>.a“"

0020

< Š':-

3-8
dx

*NoFmaiwgg-gmmš

.; o!
„

8Ěšs$>š?g=Ěogšřc

: ňm

“!$ 3 mE'UÚx
Í„nn >?;

=
>..„1g—-

>=; 9—0
““a"“"

6

=
!:

gontšgggcma>Š3?še=řgwĚ

".
“.

“Q ".gÉuE

_=wsgešmo._em_x3

s s „ % Omi a- E % Ě šxš ? s m m ;; == 2 2 :?? Š Ě & Š É

žes; au f+
„.amgargaasšsšgžřgěššč

máš 65% 2
EĚ;I.?10;,.T“:>É**BŠAÉQĚŠ

...-——
...

__ _

'

.
_>

Ewa
23% Š x]:

“mmmg>zgsáállvů$ll

END
—o \“

$“““

mBZZZZžw

„( z
& „„mššš

2
>

šš



“

O0.
O

8
_

a
..„,„=
2.;

Ě
3

E
E
9
D..
„
Ě



„Ěť/ŽZ

% F .
'

%

3
“o * %

%

3 93 g 0 % __
% %

“?i 3 s
*" $ 0 s 3 _

%

* m
%

„2
w N a s _ 2 m 3 %

vw
n: :o

„ a o .- _ %

0 *= % % w Zš “ 3 a %

">
s

71 in:
w w i

%

U "*
»: “_ r.: „: VJ %,

? " © n
* 0 "* w

: “:> —:> 1 % ;

N N (o vx 93' |:;
U 0

"' w „,
9,1%;

L) “:
» "i *;

m
m

0 0 o
'"

,žj—„f

“' a
'“ to o v< 0.

'“ m „„ v
%>

*" 5 E \-
'\ o N o> m

"! N "> o

N - o
00

N
:o

o » vz „
<=

o ( a:

N
“,

„,
N „,

, vo
__

N—-
— '“ |\ 3

N
_

m „,
> ,;

,

“N“: 3 " N
% '"

" .n 3 n

SEÍ N
N LD

*" .„ ©
v

>

as g“
5 .-

;

_

N : u
»

Š

a'
:" g, 92. “Š“

—--
[

..

a
N

_

(O 0

už 9—
3! % n' ;,- 0, g

(5 N

N
3?

O
_

.. > :

m a n
rx

Š 8 8

1-
N 5

“i 'š'g
"*

CI g_N

%
5 353 s 33% „,

'
_ -.“>,

=
"v

? atmažšzšg
%:a3333m„„

$.

.— v.-
v.-„- 0, 0, „ .., m .. __ „ „Q

0 a N— N' ". n n 5
nfg

'

N N N o' % wan. .:

in

“ v *
“> On.;

2
n

,

E
,.,

__

E E
n

.„

s ..

5, ? % „.

,
o , „

E

Š a % ĚN _ 5 3,

g . m ge .: 2 %

*= =
:—a- .

= »» % so Š „_ g 2

3
.E 2

1: u ..,
w

a E
a

E:: C E 0 C

= o o
*>—o. NE :>

1: F

? i 5, Ě? 83 = 2 Č
* w— . .:

3 = s 2? %s: o 2 g

2
V 117 :,m %

1: m u

»»

.. —m .; víš wg __ E N

"

o “ v : „. z » „.
..

un

%
"> 'a

32 50 a
“ .

N

;:
„„

N .S 09- og 'o
5 E

„

“=
% 2 “ srí 5.0 : „g a *;

“
"Ě ' "Š % cné Em E “a s

=

:

a m 5 "5-2 ——* W "E
L"

3
N

> o
: -—_'8 >a „% E m;

5

*“ i
% :

“ -5> 9% u 2 s

2! : z
na

© 5 3:5 no & :

W E ;
E Fu ! 'E

“u %: =< m “5

9 .“ D- Š
9

m s „,
N: 2 m >,

"0
!

aš
Eo sn

C „E 3

"v: 0 g
'

": az Ž ; a'" „„U >. E

.: 0

"E
15 9

N.: 2'; .E n: "5

o s
& un

= „ng : o“ Š'
: N -m

: ..
N “a

eg
O a

v? „gg
“ s

N 'b

41)
'" \— o

EF
o

:r— o_,
9: : Ě > n'

=: 5
» n. .„o

u E && „,
w > ,

u: ;.,

3 '$
N

s;“
m

E na co :'(; o :: .), v; ".

nu
*—

*- : %.
sm x.:

g :: lu _ $ ,

v &
3

59,
v o" 8 G?" %>gšv % $, ŠPNF

%

'
' '— - -— \_ ",

3 — “
"Š'" Š &“ € 533 Efěqťa = % % 2333 c

(u = —-N

.S = fn v a_n“ Ua?m>— Ě
V o qun ::

N
1“

en.
“N v—

ck aan,
.E

:: ván

—-

.
: - >. V x g

a 8 _ _+ _ E

a E 5%
m >% gaz: a—Šg_g.ž„

Šlemrž

% š 53
šĚ'Š-n Š % „„ ?; wmo'E—c „ ';“ _; 23:53 &&

q) _ ::Ě
QEL'Í .,. v' := =““ 5>$=N : w : Erv— ?e“

0: *= 0-5

mm .v E“ a." (n:- N;: ..„ .., „, ===; >%

a- 0
Evě,:—

'3 G _: :“N „„(qu - : N Eg,. „,.-_

="
no“

>N -<>, $ _ „ m+ :BDwE
: _g '——'“n' It

0"
on.

m>r._
,.. :: .>_ x-l-n go.

2 = :: 'i'-. :

E a „. _.
>_mu>+ “ „; : d', —>._—'42_8'5

: 3 „, š'ť: Ě—

N N 0 >
o““'—"'— n. »B *? ':Š'ďwe 2 a. >_ +="E -—.:

2 > -'
cgttů

'“ 9 m &* 3 a.: -_ \? zišgzx %;

— g
a „,

VJ n_:_% 5 „ .a. „,.—v. „g_gg : 9 “Ewa __; E.-

L *E-
I

"*qu “: "%d !53 +R
Rzo-xn

'N a
xeg, .,;

“' ?
" “a" '— 3- 'o s - a v : osum, „.

c,— .
„ča Ě gew, % =g ang.; „E:gš % %., fagt! sa

ao 1! _m , > Bagá
> gw, -—E_—»_- _EErí“Š—5 p gg =?,PW “35

N 1: E -!
.n 6' “ E? 50%“— 'g-._w % > 2;—

'"' %a,

g : &$
' “s

23,3?—
3 93 Ěgšvt

“B*nššg „, g,? ĚoÉšŠ
5%

o o *“
33%"

& š„ wosa: "2535 % ._* „“E“—cv gv

Ě
» "=

“0 $.-, 9; 5% 'v=.. —=—-$;a :e qěn—zg
x:

. L'
a' m *“ 5

$ "' n = 'š ExQ'U » => “24—>$"»>„
'n'

u - cen
a

— ,: 3 „m 3,2 a u :: =„c ,

= 5 “
.- .- >= . Jimm: 3—3 g>n=u,„

N

Q
3

8 “ESR
: 8 _, NE-_v>vm

_. 553%
„+,

„ ? 5
.a E“ '"ŠBMŠ gg %. Ena.; aš

: 50" €*“-

N o
-— x

»— Š.._Š
E E E E

E“ ŠD-Q-qu
»R- 5-5 .?

—- = x
_ D. „v gg=šog 39

33 Ě %, „. %> >" „o „m

0
> w:

w
w—ů,.,g—o „gg ng; :

uwg-g.wo
9%

,

m ..
o

' ::.—==, —'=4,5—
DBŘ-SO'D— guma

'q— .“?

ě % E :
'“=>=th;%:—%—oawšuš %:

= zv “N.m-
„,' .

:5 m u .!

" *““NNŠŠŠEŠEE

"- 5—2 : "? n. 3, F
]

= „V

2 m ' š :: s s %

n. 5 S .a-
m 5 e; g :: 5 B 5 .— „_

“.g“ .,
ii

>,
-—|

N
o

N :: .-
'" :>

3 € 2%“ -- "5 v n. 1: I .. Sl'í ; z a o 3 s :

w 43 S Š É >— !

v—
m 3

R .. g s

w a 8 % 35 :> Ě “ c..šš;
:“ " 93 B ,: š|

“3 “ = ŠŠŠ * ššš-n; * ,
„, ; == ;-
" u u

_ Š šš Š



m
„„ „„

& F [
ln 0 E " \— x— v— ;

1%. !; o c o *- * v— \— __

;š' Š 93 2 “> m c: 3
:o o o 10 o 5 5 3

. => :: ; :; \— _ ?: y: m; m „, „, „, „,

3 Š
N N N N 8 D O a SŠ 3 *“ *“ " v—

o w „,
N N N N;

0 = o ::

Í a: z "' "> m m „,
" N N N N

* 5 D .=
!! CZ a: n: m

“ VJ ta v: (I) „, „,

o m „, ŽŠ “3 “= :: % Š % % % % tz

0 o ,w w w w
“ ' * *=

o o o o w a: m „, „,

? B 8 $, 3 : .., o Q., “ QU
U 0 u u 0 o 3

“ vi zní 1.63, v“ „< C'— V. '“. m „3 8 0 N w N; o

2 v <o mx „ „ > „_ N _ _ _ _ „_ .n „ m; m

5 N N šN v a '; g 8 33 a 5; ,; w" “ „»

w
N “' '— o N .—

“ 50" w > '$ 3 8? :;

č
02? < \— |\ o m

8
co _ _

$
0a

%
o 3 “n

; =. o „ E 0 o o

%
8 $ 3" a gš— 3; Š 2- E. 8. 8. 8. 3 g
* In

a. „, „, Š

- o“

_ „ » s a 3 g
.“

'-
$ 8

N N N :o

É
; s

“

'a ; :
! !
š !

—— SŘQQWĚNNmmwNo-acu

'

"
(D

z quaec'q'šgzzgsaaassm gamma: 89“33“ „„ „o
É qřdo„g„_N„N_ga„—é„—g F-QŠĚQN: „,v—„Eco: ..toie šžšNgR

n =- — » »-—_» . . ..

Š
\— E "5353 gm "€,“ Žmatccvcaa c_th Ndogfd

„
__

Ž „ “
H

“ N N
]

E
cu N m

„
E .! E E .. É!

; &

Ě
: ;

an. ! |

% 3 > ; _ í „,
—- 5

.
o .

: = 2 “u . % G
E Š“

% „* w 3 N zn 3 g

. E ?, . g
8 o '“ a a

; s o 45 [m . ._- 0 , u

; s
o m m:;

: *.':i = „

! „,
'“ D- :; . w:: .- > 5

! ..„ % "E 0.1
o 3 1: g 2, __

E— 3
ši €:— ; "5 '$, -= a “'

.
o 0 u

„ o
55 cv E

..
x o

-— _ : „'a
a. 9 9 go '—

_ :: cn „, n o 15 'n u

c 41)
“D ._+ m : .“ Q : “' =

E a Ě Š? : ;.3 : :e 5 ŽŠ g

% Š l> >Š % lž “2 0 g .ng
'"

D E Et E \'N 9 »5 m Eo

N '" am
*“ : no 111 _:

g s: “* wc N
\ = o " >

a > 9' E N 1% : Ě EE

$< val .3 5;- = š— ě % »v

w; „.g ? %;. Š % šřn 5 % Ž 53

ž; %; N c.:, „, > o s ;! 3 ..“ : wm

* % E Rv (a g 3 :: iš ; : 'šo

>! Š; a 130" Lu „ c" = N Ě & E “"—

W 2 2 % fn n_ E Il) ;“ _ 3 N a. 3 g:

a x .. Š'ví \ : a: 'A Z:: _S ! 3

: m . : .“ Noc„ : E N. o

& ě w,: a E: a : čagř- 58: : g »» ; fám

& „ g_n“ & %gí : Š ggzv 333 Š "F—ŠŠŠĚ

"Š a" =*; '5 xu ? “5 'n'—Š'- 933 » ŠŠŠ! ::N

&. mu, :: gua “ m “»čdg č.vugH xo“ 2:

5 N. N_> Tz "n' É 5.0qu 98>5N;='n_“" %“

Š :" ro W .Ěřn, *“ ECŠĚŠ “EiňLĚ—dšřššmoš

'N 153. 3% % ĚaPm ? “> šoa; “ágšáňfóq> SEN

2 .— .:: a, > NEQN *=.- ': NřřaN _Čaa&non?——8kw—

: ;eěw .. :! O—mvig— »z : +=F:„ =.,w+wgunw,=nu=3

m _Mvc & a “50“ gm „ ggon- mmNgvg >_&Ě „ „

>.“57fšví'5 ; uag— % 521“- -=*8 60%" %:“Ě — “šďggL—Ě'N

%$“sz 3— 93, E 5955 gg * - 33.3 ?. ?z'Ě-itaangws
o.>ŠEÉ> ív 53 ** ESF?— vs 3 3311“ NgNťn'šmsOv—azfřx
1:3— wu.3 o ». % “uší" “u “a“? 5-3923 'Fvn' '"

Egořxo'Ě q3=g 'am Ěašř Éš 253-8 *svvwviš?š—Ešě?
3 *" o “Žrnf 4—' +3 'U- W$svuí >$Dgo+a9 1":3

&ŠĚ€3_ „_a, uv wx! : E = » s...“ 'n .: 50 * mnm“

no 15 __- ».všš 30>0P=— s 0 &nw—a W'ŠVEWQDvEZD-oš'

N xs 9 % ngc vccizš '“ _ „m1 3 o >„Ě.„ „:

N .“1 x* “: NP g nzčugřa &* 0 n __
' N' 3

" B*..rw

chmíigqš> +52 mnm 53 no =m>>— D=»=„-1z .9 8—0:

- —>_ (Don: :mq— . : - D : Un— : >>>a—

ě'“:'='3.m 9 amu“ >——DE'G wo . 31:53 s 3 35295 co ŽŠ

QĚ>_
_: 6:59 Šmšg'l

: '=2»š»3 ,ž— . a .m. %,

. *__. w :'_ --— a. v * I = : = a „>

%$:- %ěŠŠ-Š gwaššš % mě agšžsžšmššš
= = . | „ = _

.. „.;-__ .

E Ššt ŠŠŠŠŠE : -Š—šg—g &% $ % 3315 %sšš š;
. „_ v . » N .

Ššžaš %šššggěsšssšš*agš—šššgšš ??%ŠŠĚŠ ŠŠŠŠŠÉŠSŠW
Ewa,: 573_„5—5 DĚOFĚĚN'Š'BNBE 0D. “.= 35 s 5

;
— “_Ivřřěgwueo'vmgžom.. wo_ „>. __ Ě xx.;

>

" “W=" N3>ŠŠ3>FNPR$FS=ĚŠŠ>Š

% 1:2 N E
\— “" .-

>< “Š '\ v— 3 3 m a : _ g .- ,. __ _ __

i Š :; 3 & " : :; „"-> 3 N 3 g ; ; .- “; g

! 2; “* g 'n % ; E ; \— 3 5 N a '— 9 B 55

[ %ěš : š, a s a :; š 2 s 5 g 3 s : a
' " v— = v—

“ > >
"7 03 m

ÉNŠŠEŠEŠ-ax ,; “= mam a a
„: »; =. _

Š š ššššš___=šl5šššš allmŠššššggxŠ =< ; =:
u <= : a a „ == —— — aaa & n-



ŽŠ;
m

.- v-

*;

E 5 s 5 3 3m m 2 2 v- 33 B 0 3 8 Nw
N N

tl) („

e

.g „, w % z a:

\

0 IZ % .: :: “3% .=
„, (A w 0)

o o

0 w 0 0 o o
o o o “»

0
m _ \. 0 g :) Q

0“ 8

$ 59 au_ E „__ ““- S— 5 a" g 3 o
2“ . ,; m „: N 3 u) v 8 o

o \n

N 50 o) to o \— ,\ m nn

__ w

9- 8 "* © '" “' N m o *“ 3 '“
E (0 *“ 3 3 3 '"

%2 m

!2
18

o o & Ž-3 s a 3. 3— 3% g s„— in" N' ""
o

\n
s 53 % = 3 E

3 ln 3
$

9. !N
?:
aa v;':

ž
_

c
„„ -— „, “či o

o
„„ „g s && ssgšsš as 2“E 58? $ 0. v—„ :e ; ““.-+i; '— v%
o'cíc

;“ ; ; mg, xf

[
= !

___„L
5 r

„_—
,

_
„

X a
!

N N "E. 3 x a
„, N N

E 11
i_„

g 5 E E E

Š
Ě„ :

%> : i
53 %s;

. ix % š
... sg

= = :; ; .a a :— .ws.
"E 3 g - > .; =š EE;

"" == E L“ & ší" ani

5 „% Ě & s %
es Zas

% “> & = :s * šš gv
o 2% s , š a. &=

"šš &
“» %s 59 ! ??, *“ V 5

&% Šiša „
.E a : - 2 % 3 N gňw "

& še v i “. g 1 g %: „: Ě%. $% % ; ž % ] s &% šfš
'“ „.E ? !

“
“Ě ! Š 3x“

ŠŠšd

š 53 9 % „_ n) 1.
2% ĚŠER

: wo 1: ; :. a >
5

Šš
wang

% 32 =! ; & %.: 3 g :; 8282
m “'

Ši m 6 *
“&% 9—39“

& nE „ ; E + a g := 'Ěwwš
& "68 “% ' = T: “5 ». w 59 ;ĚŠ“

% e .se s ! g : š .„ g; “% iš gggš
: „, : » w .. \n" _ 5 *=8 o b= „w:

a'
E ŠŠŠ % ; Š .; ŽŠ : _== E &

==_Ě_

„*
0 ' ' > 0 “E

„m E; -a

38 E 3; Š 1 Ž 5 „» E % Šm :; Egšš
! “*= v %s š % : _ č o : “; a ; ;; %Ěg:
&* Šš ; 33% a ž &% É % ;, %; gg sš; ggg;

in_a— > “150 >< ' G :“ 'm „ tun
v :> —

„=

=“ na 3 —»S YĚ w, :: Eg % . s &
Ěošs

Š'; É Ěšo v 5.2 95 :: E 11 ;; g 2 m0: —k—“Š

FA % >=“ š FM.“ ggg; 9 ,; ';x 5; m 3% gua
33. Š ššš % š; gaz? .? š gg sš ĚŠŠ sšš;
+

_0 'N
.A_ _“

*“ .:
| u =

< . _ \ : + iq .- !|: > \ a 85 g

.,? 3 xcg : 5 „o „_ oo : x? & : ŽŠ : E!: s

“u a 02 - wu „% 3=3+ 'Diu' > "; E 233 (7 „%$

m- nqN > Do »S-nN, ***—:o ? Ěx vw E _=,8

“:*-"' = “:e 0 a 'i' +- BTĚxĚ aš “ ,z- ?—=
“gay“

oo. „ tg m m =“,ng =u .., * :; ŠŠŠ N 2 % ř

*“
3 img & >š.m*.o ');/; ED—m > 2““

ŠĚ .. xg „ = go

%$
5 „055 m J:;EĚDĚQE aog__ „Št :: Ě __ x ĚEE s

63! NŠ' 'n'“ l_U-—_ **!3 „EWŠ 33
ŠŠŠ, ? ešx

_Ě „ g 'Š

vm __ nooo:._—m mama 0m 3 € .! "'$ =,

=“ :Š “_ Evm> 3=>=2uáš :>
11.

“g % 2=š

3% Ex SŠ—"N' % A>ŠPN3“ 3% „3 Eg
% shvš g 8 _ 1: *= .; Ř

zn; 3 u . gěsa o &“; ě :; Ěřť ; "“Š % 5%! „„ gina? _. gg „
;; oř "gs“š :?“ =“ 3: “=* » -» s %$“ % Ě'ašš
„ mx . uaE 'g 5- E _! Š—= : > _:_ _

%; gg ĚŠĚĚŠĚ ĚešĚs Ě Ěgfššěššššš „5% ;g ; Ěřšňš53 %= wžšgw ;Šv'ššě'š' šoa; Ěšššššššišššššššš; % sšgššš
=; ĚBĚ-š 35% :; ŠŠEŠ % ašgg gšsšgaša—Ěw am“; &: & :m'Šo

u “
:

„,..y.. _,
_ŠŠ Ěšg;š ŠŠŠ 355. 0,98 000

.- .—
_ —-. ;-

v o
q- N '“- > *“

o

3 3 & Š % : : 5 g 8 g
:: c '" 5 “, m v 0

:>
o

.a v
] v m N

,;, o
0

m

» g a „ s s „, s s =;m Š m Ě ““ “> *“
*= xx & = a

' = * xm „ „“É ;;; o * š Š “
Š. Eg &» „., a „, _Lg i



„
Ě

, 3

*!

„, *?

;

Í 2

2 .

8 1

%
3

g a
o

D

i a g % € = o
8

E 0
o 8

g “>> 8 n

g m 3 o
s 5 g ::— R %

Š

* 3 a 3 3 Ž 3

s

“ “* 3

U

(')

3. 8
E“ Š g'

8- o .
;

B
“

q 3 8 o

:
s *“ % Š %

d = 8“

Š
9-

3 " &

__,

8

:

_
O

Š
“ š. ŠŠŠŠ Bessggmm

m ggá;
QNq—qňulwg

»—

“" "* gsaengz—g

_,

= : E ? “

Š Š
" Š

_3 s

*: %
Ěš

Š

% w
w

:

a :, aš % 55

g ;; ěg
== 2%

s — “;
iš

Šš

Ž 5
%

"=" 32

;
š É: ŠŠ ŽŠ

=
:(

_

= s 5% sg
% .g a

s % == gag “ Ž :

g:; ; gg
3%— Ěš g s

:s => žšš ŽŠ % %

53 % SŠ 5:3 “**—“ š

&% :;
ššš žš &

„, „g = Šs %R;- “2 “s &

'Š 5% Š “š ŠŠ'
&% “3 3

& Ěa Š
Ž“

“.=-*=:
ši“ F

g=
aš

sg“ „„
=“ 2 2

-—a g 3"
32% "9 33 3 '

Šš e &%
n : : .n s

% cx
=__

=>8 o
%? E E

_Šš Ě?
gw & . a v

5; Ž 3
=?

sš“ “= ŽŠ šě Ě

Eg
*= * 3%

%$ gg gg E &

ŽŠ
Š Š “a

3š\ > u E:
D 9

ega) ;
E Šf „„ šs-Š % si „Ě ; z

% ggš : : gs % 23m- % "wi % : %-

% šgš
% š „a o 53 ; 33 23 .; aš

; .=; „„ . % “* E vg ;; gr“ g= % E

„, č.5 „, & 5
0 $%

'“ 53_ _ W. „85 E už

33 g:? š ; = ? gs % 7552 _3 EE Fišš Ě % E

> sg *=. =? 333 5 “ gš= s „- HE & "

Š 331, .; ex sg = ÉŠB >€= %. šp? >š

% - = * š? „% šššš= -= *? “= & šz -= 55:2 =

gg —_=Šag__g=š gšgŠšga žšas ggo š g'ššífšš— gg

ĚŠŠŠŠ “a ŠŠŠ _šgpgš % ŠĚŠŠ „ggg Š ŠŠŠ? 2332 & gigs? záv; „%

:= : - -- ,
o'nn' —>.-- -o E

..a : si_uššwžšg
__ (še Ě Š=Šaž

"Ě
ĚŠŠŠ

E ŠŠŠ.
: .Ě'Ě Ě

: ewzg uš

': „ _
_ 1— __

'
“ .".F

5

ĚĚ ĚŠĚŠ % ; wáš Š ĚŠŠĚŠŠŠ sšvž ggg
3=ĚĚŠ É? BĚŠŠ== šg

s

_.Ě ; Ěgš “cs. á s . sgš ši—šw „% — ""p' ».Ě

.. > 28 ŽŠ w uš SŠ Ě & „ „„ Ě >Ě
: _ „ 5..

„=> %..„aš Eggs gšš „šgsšš ššššzgššš
, „ _

x

v

oazži OŠrĚŠóšŠŠ-Ě Ě

'Šž “» -.
Š % g », _

š % š % % ě & ě

&

O

'—

a! „„ = : s š % „

o .n
“- !

“' 3 N G)

& = B
“ „„ & „ššš „ xšš

“ “

n
0!

Šššlš

— " E a
“

:



P

%

o

%,

m

;

„_

S

Š

:?
!&.

2

u

% SE!;
Z

Ž

3
Š: Š

&)

B

B
\—

N
0)

.:

v

5
:=:

2
$

Š
8
„3

F
s

a
a

&)
Š

m

m

"18

.. Q
92

8
w

:>
m

o
n

3
Go

:,

0
2

8
v:

š
a)

U
8

a
N

m2

.

m
o

_
O

»

m
]“

5
N

(D

%

U)

10
,ze—

2
s

ŠN

Š
XZ

“'
& Š

„ o
g 9

3; „

%

m
_

w

D
a)

U
0

*
a

:

D.

ŠŠŠ

Š
8 o

'?
;

É

Ž!

5

J; 3

8
e, 3

$ __

H

O

'-

g ::

“z
3

N

!
_;

;

g

'n

o)

m

%

.
.

ČŠ
8

(o %

E
„

Í

20

g

e
LQ co

o! v—

D

G.
m

=
Q

N

N

a

2
v

2
;

'01
3

%
vně

N

03
Q

8
5

(">

r—A

%
F

%

22 o

_.
3

o

8
:

D

š
©

o _

::
m

o
ni

š

Ě

q
%

N

h

a

g

=

Q
„

0

m
n

5

o

“
Q

0

i

o

3

m

2-

,!

E!;
'-

n m

_ s

.

3%

„ g 2

!

&

..“

va

.
.

z

a
E

“ m

3

č [

m 3

E

= g
Ím

*. P.

_

š
„: É Š 3"

„ “

g;-
ŠÉEĚ

%
ŽŠ

%

V352-
.a— '

E

Bwššagš

:
Ě

“.

.

7—"7
*
'v

V

\

>>

ra

„

>
.

N

N

:“;0

.=

ežšaamz

:
:.
: F

—,

Ešus v

„
E —

gššhšgš
;

:! ;- :

s
3

..
_ “

;

ššěsššg
Ě

? .?
š

_
»,

N

E

&

Égšššgš
Š

a
a

E

2

E

N
E

Š

a.

ŠE—gwšg„

“O
9

.c
65

%
*

,
Š E

“„

E,!
%

:Nšagaš

E
$

2

:

Xlě' \

Š
Ě-

?

Ě33g>gš
2

9-
9-

2

g
=

š

„

Ě

ĚŠŠĚŠŠĚ

3%

%$

\

——

!'

—E=7č'
__

q
,

_ >

_, —

=
:?

E
šŽ

=,
3

E

šwgggšš
Š a

F a

E

E
a

n)

x—
Š

O

„

š.“
—g

=

*
F;

&%

ř.,!
!;

;

xžsšggšgg

;?

% E

g;
3%;

a
“

sšaúsa
% E & v

0

i

01;

|:

\
3+

_

+

m

=

L!
?

2:

“až
&

Š

3>Ššggs
Š :

a N.

Š
%

"'
“š

%;
g :, g

&
ŠĚÉĚŠEŠ E ě ? Š

_

—
\

_
g !

E
a

=

m
F

'0

,3

3
>

:;

a,
; o

5%332 >
E

"* .

N

_.-

9
o

m;

;:

Š
_

S:,

c o

“gs
&*

5
s ;

;

;
Eššfššš:

a
.! %

m

_

%?
Š

> 3 %
Š

Ž
%

Ě

ŠŠEĚĚŠĚ
:, E

3 s

gv
;

„,g
“5 m

E
g

33
šešswgš _ 3

; “

x;
9

šN—Q
o

5
“E

"'
,:

“!=—sš“ ?, s v .a

3:3
s „,

92%
%

=:
a

%
;

ĚEÉĚĚM Ě %? z 2

_

o
N,

0.

.-

>

a

=_.

_

+
N

_g>

>
o

qu
E

E

2

fa

o
u—O—

aš &

“řgmm
_

>>

„
&

CF."

.:

'a.

0

x

ÁXŽÉB
„

equ
?

mo

„„ .

>O:

„E
n

5
:

5m“
Se

& _
aa

m

„o

o '—

„ho

_>©
.a—

>—

(,
v

FŠQQ
a

>

gala,
F-

03

a
",

!
+3“

:

u

_“

>,
Ši

Ewgt
„

Batt
o

:o

o
;
'%„3

;
„o

E

a
E

““$—mm
% x)

.

ln

N -
;
EQ\

;; >“

.:

8

35
&*

DPP
!

09

:
N

:
>

;
o>—

>0

o

„

::
>

aš?
\

ě>t'
iq

cn

.“ .r,
gin:

g :=;
“a

0

g
&

ĚEŠĚŠEĚ :
„?B „

mg

:
“,

!
itn

;
52“

c

\-

?
..

=DÉ:ĚŠE_8

gm.
*-
"

>

w
1?

&'Ím

aš
„

::

„<=>
%

Essuggnšš

„„EĚN
__

38

%

<?“
;

e
“

_33
a

azgša
s_n

©me
?

3.-

—-
\-_

zmo

„35

'5

:
=<

xgnquc
Ě:

xmkň
N

*-.
_

„
.

. w .
_

375

_> ;,

se;
“s

_
_

g>š
s

&=
=g=32

„5x2
*

no

a
u:

>+

No
>-

a

_n:

„.

1)in

ĚĚŠE

““vše
:“

gc

g a'
s_—

;=„>
Š

:

EĚÉ
v

šawnso„g

29„„_

.!
'šš

...
lng

““o

—

ÉU

Ex..
©

eneš
=Ě>3 &

ŽE

% .;s
: „_

aš ŠĚŠ =
Eg

„Ě %
„_agššžg

_DĚĚ
*

a.
%>

Ě 9
——š%"

ŠŠŠS
Š

%>
$$$

yb

ŠSÉHŠQ

,šwáš

az

_
'?

% &=“
,.,

\
_:

„>
». »

==?

_ '

>.>

'$
nn

':
.>_

En“

»

šyaš

*;

gg

naše

%

DE

mc

gu

.“

u

a

E

E

ga-
EE 3"

523-5
šěš

%
%ŠX

QĚŠŠ

ššššaggzšš
$M!—

>u

.=w
“_

533.0
„22

gqsm>'ao

*_Šh

ši:

EAN

23
6

"_*E

a.“
x

c.:;
—

1:
8m

a
“0

83 D'

v):

_
..

EC
><

o
a

105

_828-

x“
3

*?

:

;š
3%

sÉ-aššfgššš
Ěš

šgžššaag

šššggššš“

»»

__“E

“10%
-—

?>
_

€&l

“Iuv-
“

“

xu

.-

»

E
N>

__

_

:—

cg

mo

E
OE

=553
.._

E>š&
“:

“F:-
o

N

:>
>

33

-f.;xĚ
šo

Ěxauš-„Ěsam

D

N

'

=
N

0
!

'—

%g a)
ž.

ao

šsšgšg
&%

:PEEÉMĚ

„

og LL

Šš

usg=gms_

ovl“

čzěggq

%

..

'N

\
.

:

vb;

š; % %
šrššsš-ŠŠ

ššaggg;

Š

o
„m

?

ĚP-í—
.a

::

.=:
].

ív

H

Š

.n

m

n.

,

,;

'—

__

“)

_EES
"'$

"Ě
% Ř-

! |—
o

o

:: Š

a:
%

;_—„w=

“5
0..

>

-5
.-

o

5,9 1: Ě

Ěšššgšsšeš

% 12;
&

NN;

“

58 m

ggaS-Ě; &

š v
s m

5,
B

gg
&

“

Es
% %

ĚĚĚ—t

iš;
:) ;

š
a

*

š“
_—

Ě _

5

:
s

=
co

! 0-

$% n.

i
„_

:
a

: F

Š

“

: $ %
: s :

= šH
%

m
5.7

N.Xm

“

Š

N

8
„"Z

v
33; %

š

")

0

m
'—

N

\—
to

:!
w

=:
D

G

.-

?
F

„

*

a g
: :

Š '" . E E

2
:

a
E;

Šxšk
v

% &
“=< Š

5

m
0)

o

.n

o '
0.

x

*“

>

__

.-

(":“
G_



ž

> .-
Ž 0 s až s s s, s s 5% * “ *? "
a 2 | gieewřeš “&'$“ 3

_ N o o o o o '“ F “ '— '—

, %
ě U) a :;

N N N N( is & :?: R 8 3

, : z :: ! É
w w a; 'w m m v: w w

a) :) »: .: .=,
.n: 1 [! z “: 1 m Z (!

o ] w w w
-3 :: 'D —3 = o; *: —:> :

U 0 U 8
W V) V) V) V) VJ U! V) (0

o Ý Q m
0 O 0 () U 0 0 U 0

?:, Q \“, o » $% 3 o o go v “ m '— o
N! 0 © 6 _ _ _ _ q o_ m_ N o, m 8 0 $ :

g 3 m 'o % QR wr <: na „,“—r _“ .n— .; — m" ' '

m _ „. 03.. Š ,! ; n“ <U na m R nn '“ &

aE) 9, N na FF! > \— v:
mv " Q Ý N % F

3
0 '—

N
!

č—

5 Š
()

r ! š
!“ * 3

o
v

0 O o '

__ 3. $ 0. c. a. 3. 3. 3 Š' % "3 3 3 “

Š % š % s: = a 5 g “: g“ :“ „— „» %"
10

_. a F
m rx

_
n N & 8

g
.-

.,.

moc „ wm__ _h o .„ manmw :)
Ěqggsgga 35.3.53 ašÉÉ šěš Ššwgš 5
_ Fm quw. Fragma; »ť'ri "m' - “““—QD- ':
E „ v 2.. 1.0 :> *.'—wa..— uš

& ;
X &

1
,

2 E
E E E % E,! __ N N N

WW
:: ; E E E

Ž 5
N ;

. “, :
; 0“ Š Š Ě Ě

% š % s 8 = %
s =. „» % — % *= J - "5 =>
__ = n;“ t: '2 5 *“ ! > a

„, > vt, „„ _ : Š'" E n)

: < 90— : = .a > *“ “ “
_ E „. > 2 s 9 * “ o
r a az 9 m _ *= 8 * u “ E

% ; tz- “ 3 Š % “ > “? 2
N "O

,
_

f—

.; = =,; s a 3 ; % ! - š % “

.: Š ".", .. m — =< Š “' “ a "
3x = na 3 w W s :“ = o D E "
» >. — +34 :“B ? E 5 “0 ': g ' '-

1: b "2+ : g 14 .. x na > Š' I“

2 3 g::- % =, * 8 E % 5 = % 5
tn \. :: - __ > .— __

*

-'—' “Ž 6% E, fn; & Ž 3 2 3 g Š E “
\ . _ ... _ n

_g _; %g 5 3 E "č "" 2 % o '“ '“

: Ě QĚ : > O % .E E N : E %

%s “= “n' a % s r % c = ?: „. “ “"
u :. “ C .! il) : :

>O 3 v., c -= .g v _ = v " N! 1: s
m; v,. :: 3 —>. ?- m 3 o 9 : .n
„ 5 p,.,- a 0 g- 5 o „a x “ “'
>s & % ,e s o a : a “ = ? 5 E
Bm & „%$ & Ě

.: 0 E % \ Ě : '- Š %

od 3 96 “: E 95
z o ; 9 m :

.! C.,. = m:., 3 Š š a 3 ': : Ě ,“ u E
„ uuu, —— '“..- : n. ': o o “č 1 o ' D“ E

& 153 s s .co— s „, a : x 5 % 2 > * "E
s s:, s : Ř S 3 : “ “ a »

55 e g : 5 ;. ;., o „ --» =; s %
g_n: „"Z = „*r “ rn .: .= '“ “Ě % —— "' “a 5
„a =- 9 “„v Ě— a x x = 0 *= E ! : E a
22 _ „ „__.-_ az 0 —m »m 2 > '“ >O ! „: :

.! E 2— np >E :! ": “c :: OE n : 0 NE 1:

>“U 'N o 4:- "v w x : o 1: 2

„ghz E '; „fi; _cg gl 5 5 „; gu) % 3 w 'Ě'g 9-

g_e: ěš 5%: s ě & % 3% % m—s 32 ==
; . __ \. nn — ?' > '

zŠxši Ý 5 53—13 “"$$ Ě = = 5! *? *" Lu?— š: sš š

g s 2% g % s :; “š H *“ 2
o' m .“ _Q\_ „, „, > Eo . 0

„>, » > rana .. 5 - _ =“o - Ě'E “ o *
> » "š— EQQ'N EE N a. a “51—15 '“ “=)" E :

ŽŠ: % ; ššsv'ťz HŠ 'šž % % ŠŠŠ? ; Eg ĚĚŠ *ŠŠ ŠĚ
>-—*. N Ý'ŽN x_n! E

_ ' 3+ » s w! =.: Ě—„w 04x

: 25s: »! šřťnv %
— “"a :>: > mx“ => ac“ —ŠE WE

. .:Uřu ď LB kwh; xšg “ * _3 “stěn „9 50 T'ÉE % o ::N
xN+ > : É2ň=v “> 495 "" “' "?mo "“ =“ 433: Nů> '-

“ s_=c— : ___v-š .; & =>* '" “)=—“="“ :
; fsgr % ggg?- he ggg = Ššmšg MĚ? “
: . + g-šg __:Ě So „ N N % :; _... , v>' * 133
. ___. .m _ “ __, „___ __ . +3 c_n—Eg : a o 'o

aš: ., 2- g-
a „M vam " 8 >-—N.— "> “2

-=“'„ÉŠ Š “*“-š
??i- šgg “ŠŠŠ Šešgss E Ěššš zššg “gĚ'B

NME
wa: Š

%
on: ;: E= 5“ “* *“ “= '“ ' E

__ _ .- =: .: .: "$“““x %"W RE ":
+ > : ': Š % “ '3 F .: %

> ,. lu , » —> *“

Eg'šaě'aššššgšbž. géžšsašwš. FEĚa—š „wu „gs
53853535 „s:šzš ia? QEHMRŠĚM ĚŠEŠĚŠERWĚŠĚ “;. .., > o,Nun=—> ==n.> ><.: ažřh—ť'ŠEĚŠ obt-Ě

! [
| !

g „, „ „, r _ v z „ _ .= !
! F

v- c n o N o N ' '— "

m % E a 3 : __: g _ 3 s s' š % s s
;; % _ (IQ a a N N 3 5 fn- 3 5 to 3 '-

! N
tn Il) N !- '- b

O

3; g % 3 23:5 & g s a 3“ “= “* 5 3 55 “" 3
0. „€

09 nn vx rx :— m v—ĚE & % E ŽŠ % Ř .?
>. x; :( sk ; ; šš- & ;; H H H B
»o [o] _v ŠŠŠŠ o Š Š Š :: n. Š Š Š on„ „„ s a % aa < „ „, _„_L „„ “„ w w E E.



rm " ; %
g ! % Ž
% 8 E 515 E 5 3 \S 5 ŽS S 3
3 m 61 on 0: 0: c) a) že; na [m m m a
o \— \— F! \— 1— v- w— !v' v- v— v- v—
m o o 434 o o o o :o o :: o o 31
—m N N N N N N N N N N N N
Š a: (I) (A (A U) V) UJ m fl) Vl ID VJ \
: z n: m :: c: u: n: ,c: 11 nc cz a: ga »: o s ] »: o *: »: 3—3 : —:> —:> :: 1
U V) il) (D (O V) V) U) rn fl) W fl) w

0 0 O O U 0 U 0 U Ú U 0

; 3.2.52. aaagssasssaaas =
s a s 'a % 's &' &' o' 38 08 08 38 38
E.

n \— nn m w N N O co 80 80 00 00
m _— o v 0 ln _ o v \-

; .- N N m cn 3.- 1- g.- \- v—

8 N

N
v% !

O \

o o Š c o c o c o o o
c. "_ . =. "a ". 0, =>. 0. =>. 0.

z % '$ 3 ?: 5 5 % % š % Š
8 m .- o v- v—_. .- _
N
: i

8 3 a
_, !

!

OBH) wmoaeoc— u—q—c—v—l—c BD a O Oanašmassaa 333.333 ššssš %. s. s a
.n asawmawe swsmsg gsgsg N ... — —
2

N NÉNRNF '—

E

": N N N
2 E E E

>?

Š Ša g „=,
„ $ Q ?,
fn 0 € >
.: *"

a E' 0

g “5 '$ :S
73, ? E S 5
.- a: g 0 "
“* % š % ::
Š 5" = : E 2
+ :.; : % 'g 2
?i 12 a * z '5
s o' S Ž '2 .
, - __ „„ Š
a 3 & Ě *“ 9
"& tg“ E g % wu

& =* s \ “ Š -g „_ “: s % Ě & „, ž? .6 a g a 1% % aa
; 2 vn >— w ->. a : n 3
; ' ? 5“ Š Š '" E 8 *
% 5; an :! _. 35 ? ? É .. mu na

"' "' F" " : _ o o E 5 % “Ě !
'a "? ? k 3 E & Ě— ě 'n : _g Ž
0 *“ 'n m = m _ $ on 1: o !
a. 3 "» o' 2 __ ?.— ; : Š .a .g

2 $ :. É ; ě : s— a “a :
a - v-' 0 *>. '“ $ “0 *“ Ě *
+ m &, aE m :: 8 az 2 u ?
NF '-.„, . »a. -|u a —m ! ... <- „ i:_A o. »— :š' : o 0 a '“ __ 3;
“?“ '" 3 “o o tn 5. —- = __ .NaEva“ gf ; Bx = a sš & „hg as ,
sg .tš—Tiš 2% E 2 ; “% %FĚFĚ gg\'— “NN. :— -— o ""
';; čgnae s.šugvfhxš % š—zsšg >- g_n,. .=.qy xum „_mg „x '5'—'5x v >
33 :„m.-„ Ecngqu 5.55 m 00;
„__— cat-g, »- owuxm: ., % „g.„ě 231
gg, 523%. E_Šašagag >=- ; ggg; *m &%N.: !"“39 'xřocfu 3 __ _"__ = m

ska 533:- šaššmgsg = .., .s š—šě 41: „55
31-37 si::„n „ š—Č'E'ĚE Era E? m v :?3: > Ě—vi
P:.q QQŠQÍ- xxoagáo' „, gs? _E gcgč 2 "až!ase: g-Šm

& ágššx 5% = xiao “ 22“ '8 13% % %? %—oégam—m m- Ě— “3x“ = „gas _; _“ w
aš, _ —N_ Ě ŠŠŠ _—-. _; 1: > , a. „g =,- ::.. :o

„:uenšqš :Ě E :?., ĚW=3303Ě “03,95 955%__.- vag : ga E E E = 53 % 9 ' 13> > zu Ěazan Vd, g - : . ,- sš šcžr .- %s „s % “_ —,š3% 35%; ĚĚHŠĚŠÉ m!; fuga :“ gš gw —ž % ?
'ža Š; ĚĚŠŠŠEEŠBJBĚ i'hššsžs: %;; sš Ěš ?Ě ĚÉ' É * "* m .n _“ " N a _. o„Š % 'Ě= ĚĚĚ Ě že —-u “ '3' =:—— "&'“ N NNĚPŠ..=W,FŠ;3Ě .s,x:v'-Š % J„cŠmŠmŠŠ > 52 na Na Eg.: ==,

!

t ,
.g : s s : :! s 3 8 3 8 8 B
=“ a ; :: ; 2; s : s e 9 .=: s

aaašžšžšžšžšžš
ao nn m m! a n: a > šv— šou še; š—t šupN |\ N N '— N |— O O O O O

Q. ?> a„ ššššššššššš-Hšxššx „_ ;;;ššmšš .= na o. 05 „a el„ „ „ „ = a a aa. |\ lh h |x „ |x h v— co



m>
;? S ,

o
,“ '"

L“
D
:
OD
0

g 8. 8,
o 8 8
_“ 0

E 3 w—
2
3
m
C
d)o

O
0.

g %
E
8
.,

!,
__

'
g

a o
.n „:
0
:
s

š

!
. %

E
„
:
„=a
m

.:=
*N
O

; 5; á
C

.! %
Q O
0 “U
& ns

%;

Ě
"2
&
rn

“E
!)

.a
31: Š'
3
E
771
%
"?:“
?

: ::
5 5
>

& Ě
Ě

“g n:š
N O2 $
%

N
O

D.

Č D-„
D. ID



„;

„É
"%;
É
%
';
í

\— '1)

,v

„_ 55.8. a \

„ s “3“ ==“ '

š wg
vo &: 5

N “G
N >N a

<.; "EU>
» w

3 38
wqc==;—
0%QŠ

3553
53

E
w

Š; o <>“ o "
„, .. ,.»o— _. “_ HQ

on ..a 91:19ch
“E
l)

; š
$%

0
“o'Ěš >
!&E% “Q

35 &&3
we: “30

%$ %“
.o.-4

—N

.-5 Ě"
%; “"
ix

&%
ššu'u'

F

N
Eg>

=

30.2

'

05.9

F

E—E
2

350

9

tax

“

wm—É;
CSC.!
wx_

83%
>=<

5.3?

a
525

!
věř

Ě
Ncš'

% š—ás
3

“52%

w
N :'5

u

(0

% “=“ Ěgg i
3

E
5x53

X

= o 82%?
%

0 PE“

š
a ENČ

„ „_ NE:

a:
" UN

__
g ÉŠ'G'

_
\n

autu

E

1—
XN'U

m
N ?B.:

..... 5 —- N >N?

0 z
„, m;.šě

E ::

Ě & E & 3%"
„ .n m ":

... .K

„_ Š 5: %
ŠŠŠ

?, Š » Š n._ gig
.- as ? " 0“ “
a. » g “' š“
: Ě "š

„, 8%
O „* E |_ Š. *; „9.55 \

"' "š & ' "' ?“ ŠŠŠ !

'_ “ ; Š „; g %ĚĚ Š

g 5 E 5 H % gnE ;

_: č 1: Ě ( “' _ugg IH ::

—G Ž “" Ě9_.$-'ÉĚÍ5 NĚŠÉ % EA" Ě
__ _ w „ m m v:

& 52%3 5% až HŠ ĚÉEĚ Ě “ "'
x 5 "5 82 % :. 30 m "ĚwŠm n 35 m

tl) 0 !$
m u 9 “' E

= I
:

N :) n. & u.
a "L 0
U a U



QFN% 2335—33—— Loom"

“&*—' ĚŽŠPZBBŠ
G_,Š —Nao<DtnN

gg?
ŠŠŠ mmm

m?l“ %
NJ... o

\!
„5>

Sar?

&
N

_“2

“2
E
(7)

N
N
:

$
Q

0.

g 8
: 0

g 5!

% „*

% ě
__ 3 š

35 5%
(U |_—
9: n'“

ů.> š:“

: .? &%
___— ml

(0
E

3:

g 2
o'č 3—6
cn * *"$__ a --

"
Z“ 5:0 E

.., Em
a

"„že
0 S

i

2x" ::Š D

"495 “'(/> ""

42% %g *“
vo 9.5 %; šw

&

I.I.I 5.2“— xo BLU

05% 358<0
< >> “'— >Ě

%

.los >___.>o
Dá“

n<oNCL
Í

i—EN „ĚZDK“
_m. 'i“šoňz
0-53 = Ím > 2

; 20%;„mH
žč> ŠQNN

ĚŠĚEĚŠEĚNBŘ;
0251322



e:

g

.

s

'\

g - = \
s ? X
„&

\

i
“:

o . ,? ] \
:___x

“\"

.— Fmrmmíooooo
"

š qqugqqqqg 33333333333333 0

& smsmgggggsdaggsgígggsgódq
\- '_ o

OC

_ *: $“““— „FFm FSŠŽFÍŽNŽwcmmooŠ
gg š Neo (0 “

.— m.- m

“* n
; ] nn

(\in—: 8 ..
N : “>

352 “'
osmá “=* ]

ND.. U :

m 00

;

„s_qqaga 3883823880 00

E“ gggšgoš ašddg'g'un'o'cš'o'
QD“

N 090
O

____ s „33_„ _
„„FoossašN šš

ĚŠ
__ _.- ..

Ěšsš
..Dare ! ;

__ :: ooo cE"č oc

Š a 333 83% se ÉŠŠŠŠ
.g

\—
emr :sjť N'N NN'aíaíd

ž
:

NN!—

1 __
„„

Vina _ ' >

!
:

„i
:;

Í
] !

!

; š
;' Š a

1?
*:

1 ,'
P

; “'
s =

'
=

; ;
E

;
!

; í
„ ž !?
tu * !
.: '

s !
i

„, a %
:e 8 [ \
.: oa %

*

š ? a
%. = 1
% É '

N
i

3 _" * '
m *“

K

g Éž !
! aw ]
__ ...!

<

Š n—w
i

n: “18 Ž'Š Č
_. con. :
_ g: l m

% gg &$! 8 %

_g om ŠÉŠ w |_u

E “?“ ?? a = a a
o" "_š mĚx = 8 č _“

g 541) n.

a EU,. o,_?zř„“" s„=“ě3 Mgm'žš *“
Su: ÉIŠ š—Ě Dan's má "“š'šš

0

g.,
.n Uga o'„u 30x“ 53—

5 <

a: 8 E :Ě—EEŠ—o'5>“—WŠ x; % š:“ B

1! _ 2:0 %“
m: .: sono. 'E„“—_5xš

u 5 E
_D

._,Q__Š>ž:D-538.2xš.
W'SĚ N

::
_. > > _

og % gĚŠŠŠŠ„ŠŠŠOŠĚ%ĚŠŠŠŠŠ%ŠŠ “
.! __ '5

: n.>n.n_.'$n.n. zxxíaĚ š

„a SŠ
0 x

g
=

o & imma w:- N vv .—.—
Ě % % .g „, gsmšc ::š &SŠŠŠDFQSŠĚ 3
n- = N

:; : vecem o'- vzov-ŠĚŠEŠÉŠN N

9 % s __ ; gaaa.... „, mzaaazazza'w “ m
3" '\

NN Nm NNNNN
NNN „

Š'm' Ě „5% &$, „;„„„
„„ „„„„„_aga=== % H

O % ? % %, g „ : DH HEH HH „mmm El.“
mm 8 $“““ “""

a
„= a z ““*"“ “E 9M"' EIEE...- .-



3 _
C
G)0

9333338888 ÉÉŠÉŠŠĚŠŠ 3,33
5888888888 5538123325583 "ŽB
Ev—MNv—mV—ÝFF q-Nmth v— \—n) m v—
E N
8 (O

%
0

333333333. 93.33.3533. 3. 5.
O D OGG lh MNG D “?šsšsššsas ššsšswa %

ův-vgq-lnx—N v— v- v— v—-— .-

—,'

00 00 0 CD 00000 OD23.3. 3.3 3 33 333,33 33.,Su-w- i—w— !— Nm mamma: coo „- .. F.,:
Ž

')— — —— '— m m m m n*

HM?

EEIMEEEEE

E
(

u
::
l!=!
Fi

:
D.
3_c [ .
10

2
EE ..! 5 “o'—Ě u

. ><.! o 9 . '“.% š “ ';__ o o“* “sš š "'
až:: u —'„_ * - v7535 ?

[

>
C._ O

::„„ N .—
xm &

Š:'— Uge = %
gg % s 3
55 E E m35 E Y

: ÉWC O >Oo o.- š.., %. “ŠŠ'? 958 wu; \: 25.- >O on.“; 5335: _.x 'E: xo o;:u. „“?“-oň ;— „5» -—m—mmmn ... Eo _ E:.a Ešgš— sešmx 5'$ Šaěsgš B—Ě—šažřsě 33 '
.„\— ——- N

:o 333“ E
,“),ůnřgššmg% -——.? & Ěn % =e„,“2 M— 5D. ---=„—as"E——;_ uaugš us

Š'E"š$“:g=ž5„. __. ___ _ _ _C ;„ggg ŠĚŠŠEÉÉĚH—šššsš“Š'“ \)
:g'a WĚggx>E :.D Ěašmm'cĚ w2_x"šmo_$_a9EEEmAmzia Nx:ašwz>a>Š—Dí

;

i—N \— N w—[NFPNNNP I-Fv— :
vvv- \— o ODGFDOOO DDD-o——v— r— N NNr—v—Nv-wm u—q-v- 'xmm a: na '“.v—u—Nv—u—FF Fru:

.;v—v— n N oooyxoooo ccl— ímm m rx mmomw—v—wm v_n. ;&& %%ša?3 3“8$5$$:%:;3 ..,:>> O.CLCvaIm Ý'v-Qv—vr—v—v—PAI—n—m

:lleHH“ DIMHleř
a_NNNNNNNN mnmnm a www?

i



%
Struktura udaju, format souboru a metodika pro zpracovani %

MW %

Sauber je služen xe záložky Rekapitulace stavby : záložek : nizvmh wupisu prací pro jednotlivé objekty ve farmiw stx, Kuždi ze záložek přitom obsahuje %

ještě samostatné sestavy vymezené nrámuvuním : nldpisem sestavy. %

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby : Rehpiwl-ce objektů stavby : swpisů pud.

v sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedany Infofmuce identinkujíd předmět veřejné ukizky na stavební práce, Kso, cocz, cZ-CPV, Cl-CPA : ruklpkulnd

celkuvé nabídkové ceny umazeče.

Termínem "uanzeč' (vesp. zhoumtel) se myslí "účinnm nnávacmo řízem' vc smyxlu zákona :: ndivúní veřeinýdv ukázat.

V sesnvě Rekupltuliza oblaku! stavby . svuplrů prací je uveden. rekapitulace stavebních oblehli, inženýrských objektů, prwmvídu souborů,

vedlejším . mmídv nikladů A mmm. nákladů : rekapkullcí nnbýdkwé ceny a jednotlivé soupisy prací. Na základě úduje Typ je možné

idenddktmt, za- se jedná o objekt nabo soupis pnci pm dmy' objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Suvební ahjekt inženýrský

PRO Provozní Who!

ch Vedlejší a ostatní náklady

osf Ostatní

swg; Soupis pncí pm d-ný typ objektu

Soupis prací pm jednotlivé objekty obsahuje sesuvy Krycí list soupisu prací , Rekapimhce členění soupisu pncí, Soupis pntí. z. wi: prm' může být povnžovn'u

i objekt stavby v případě, že neubsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obahuje rvkapimlid inhrmací o předmětu veřejné ukázky „ sennvy Rekapitulice sum, inlmmaci o znřazmí ubjektu aa Kso,

cc-cz, cZ—CPV, CZ—CPA :: tekapltuhd celknvé nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis pncí.

Rukqmulacw člnněnl wuprlsu pud obahuje rekapitulaci snupisu prací ve všech úmvním členění soupisu uk, j-k byh mo členění použita (např.

stavební dny, funkční díly. případně jiné členění) : rekapitulaci n-bídkové ceny.

Snupls prací obsahuje položky veškerým stavebních neba montážních prací, dodávek materiálů n xlužeb nezbytných pro znmmm' stavebního objektu,

inženýrského objektu, prommbo soumm, vedlejších - ostatních nikhdů.

Pm polnžky soupisu pud se znbmují následujízí informace:

vč Poř-davé číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ puložky: K » konstrukce, M - materiil, PP - plný popis, PSC . poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vv » vým výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis polužky

MJ Mimi jednotkl pulviky
Množství Množství v měrné jednotce

Leena Jednatknvá mna položky. Zadlní může obslhmt nimístn J,:eny sloupu J.materíál & J.montáž, jejichž součet definuje
J.:.mu polnžky.

Cena celkem Celkovi cen. položky Ama sako man množství . „eny

Cenová mnm Přísmšnost polažky da cemwé soustavy

Ke každé palnžze soupisu pncí se na samnmmých řádcídl může zahazovat:

Plný popis polnžky
Poznámka k souboru cen . poznámka Ildnvltele

Výkn výměr
Pokud je k ňdku výkazu výměr evidwany' údaj ve sloupci Kód, jedná se :) definaviný odkaz, na který se může odvolávat vým výměn jiné polvžlv.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru pmvízány. Editovnelné puls jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, mami pote neslouží k editaci . nesmí být jnkkoliv

modifikovány.

Udlneč je pro podání nabídky povinen vyphi! žlutě podbiweni pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby — zde uchazeč vyptní svůj uixev (nixev subjektu)
Pole IČ n DIČ v sestavě Rekapitulace mvby - zde nduzeč vyplní svoj: uč ; nič

mmm v sestavě Rnknpituhce stavby - zde ucmzeč vyplní dum vytvuřam' n-bmky

Leena » jednotkovi cem v seshvě Soupis prm' (: mixímálnim počtu desetinnýan míst uvedených v poli

— pokud mw soupisů pud nisanu“ pol! J.Cem, měla by být všechnu um pole vyplněny: nmulwými

Fmámlu - napwinny' 061) pm položku soupisu

v případě, že muvyma'. prací nummjí pole J.::ul. potom ve všech wapiwch ma' obsahují pole:
- J,mnteriil - jednotkuvi cenu m-ten'ilu
- Jmmúž - jednotkavi cm montáž:

Umueč v tomto přípidi by měl vyplnit všechna pote Jmnteriil : pnl: Lmbmáž nanulavýml klidnými číslicemi, v přípldcdi, kdy palán

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole Lmamiál bylo vyplněno nulou. v případech, kay položka nemame žádnou montáž je přípustné,

aby pole Lmomáž byla vyplněna nulu Obě pnl: - J.!nateriál, J.Momáž " jedné položky by všlk neměly být vyplněny nulau.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (NN) znaků

Kód A Kód stavby String 20
suvoa A Název stavby String 110
mm N Místo stavby Sm'ng 50
Datum A Datum vykmaného expom. Dne
xso N Kllsifikacz mvebniho objektu su-ing 15
cc-(z N Klismkace mvbenídl děl String 55
cz-crv N Spalečný slwník pra veřejné ukázky String zn
CZ-CPA N Kha'fíkxoe prodlkce poďte činností Sum; 20
znama N Zadavwel nd-ní String 50
IČ N IČ zadavatele mani String m
Dič N mě zadavatele nami String zn
Uchmž N Uchunč vehjuc' zdálky sum. 50

_Projektant N Projektant sum: so '
Vuznámka N Pmámka k udim' sum; 255
Sazbl DPH A Rekapitulace such DPH u paložuk suupisú eGSIzanph
Základnu DPH A Základna DPH určena součtem cellwve' may : položck soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Demla
Cena bez DPH A Celková cena be: DPH u celou stavbu. Sčítává se u všech linů. Dame
c=m s DPH A Celková cena s DPH a celou stavbu Dnubl:

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací

Nálev Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (NN) znakůMW
Kód A Přebín' se : Rekapitulace stavby string zo
Stavba A Přebíri se z Rekapitulace suvby String 110
Místa N Přzbfrí se 1 Rekapitulace suvby String 50
Datum A Přebírí se : Rekapitulace mvby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Sum 50
Projektant N Přebírá s: : Rekapitulace mm String so
Uchazeč N Přebírá se : Rekapimhce stavby strhl 50
Kód A Kód objektu smng zo
objektu. Soupis pncí A Nízev objektu string 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za dmý objekt Double
Typ A Typ ukázky eGTypZakazky



Š <

Krycí list soupisu \

. , . . \
Název Povmny Popis Typ Max. pncet \

atributu (AIN)
znaků \\

Suvoa A Přebírá se : Rehpitulace stavby String 1m
“\

Objekt A Kód ! název objektu String 20 . 120

Soupis A Kód & nizev soupisu String 20 + 120

KSO N msifikace stavebního objektu svina 15

cc-cz N Khsifíkace suvheních děl svin. 15

cz-cpv N Společný slovník pro veřejné zakázky srnng 20

CZ—CPA N Klasifikace produkce podle armani string 20

Mim N Přebírá se : Rakapitullu stavby sum; so

Zidantel N Přebírá :: : Rekapitulace mvty sum. sn

Uchanč N Přebírá se z Rekupitullce sum sum; so

Pruiektant N Přebíri se : Rehpímhcs mm smng so

Pnznirnh N Vaznimka k soupiiu praci sum. 155

Snb: DPH A Rtkapkuhce sazeb DPH nl položkám lktuálmh sought: eGsubaDph

Základna DPH A Základna DPH určeni wučtcm “(km/É ceny 1 položck aktuálním: Soupisu Duuble

Hodnota DPH A Hodnou DPH anle

Cena bez DPH A Cenn bn DPH za daný soupis Dahle

Cana s DPH A Cenn s DPH u daný smpis mmm;

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N)
znaků

stavba A Přehíri :: 1 Reklpitulace mvby String 110

Objekt A Kód . nizev objektu, přehín' se : Krycího listu soupisu String 20 . 120

Soupis A Kód a název objaktu, přeblrá se 2 Kryzíha listu sotviw String 20 + 120

Místa N Přebírá se 2 Rekapitullce sum String 50

Datum A vřehíri se : Rekapitulace stavby Date

zadama! N Přebírá se z Rekapímhce stavby Scrin; so

Projektant N Přebírl' se 2 Rekapitulace mvby String 50

Uchazeč N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód . nizev anu ze soupisu swing 20 . 100

Cena celkem A Cena celkem 21 díl ze soupisu Doubie

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (AIN)
znaků

Stavba A Fřebíri se z Rekipitullce sum String 120

Objekt A Kód n nizev objektu Svin; 20 . uo

Soupis A Přebírá s: : Krycího listu soupisu String 20 . 120

Na'sto N Přehín' se z Kfycíhn "stu soupisu Snina 50

Datum A Přebírá se 1 Krydho linu soupisu Dn!

z-dumel N Přeblrá se : Krycího listu swpisu sm'ng so

ijekunt N Přebírá se : Krym'ho liml soupisu suing so

Uchazeč N Přebírá se z Krycíhu listu soupisu svina so

Fč A Pořadové číslo položky soupis: Long

Typ A Typ polcňiq Soupisu eGTprolozhy !

Kód A Kód položky :: soupisu String 20

Papi: A Popi; položky ze swmu swing 255

u.! A »ěmi jednotka položky sama \o

»nuiswi A Množství polním soupis: Bowle

J.Ceu: A Jednafknvi c=m poluíty Double

Cena celkem A cana celkem vyčíslen: jm; J.Ceni ' Nmžxm' umu:

Cenuvi wmv. N zařizení položky da zenové soustavy Sum 50

p N Poznámka pnlnžky ze soupiw Mama

psa N Paznn'mkn k souboru cen ze soupisu Nema

pp N Plný popis položky ze soupisu Nama

W N Výkax výměr (ngun, vým, výměn) ze mupísu Texmmmouble zm, \50

nm A Sazba DPH pro pclo'tm eGSubaDPM



, ;ffe'f
Datová věta

&*:V'L/
,/ Typ věty Hodnota Význam,%

eGSazbuDPH zikludm' Základní snzb- DPH
snížem' Snížmá sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH
zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená ;
sníž. přenesená Snížmi um DPH přenesená

:GTypZakazky sn Stavební objekt
m: Pravnmí mbar
mc lnženýnký mim
vou Vedlejší : oshmí niklady
051 osami niklaďy

eGTprolozky 1 Položka typu HSV
z Položq typu vsv
! Poláka WW M

4 Položka typu OST

!



?S
;] Š.!

;—

\

;? „; 1%! na —

\

L.-.!
Š W

š 'ĚŠ Fg;

'\-

; \
„..-..]

% % š
*“ šv..

šg
w

\

' Ě ;
' šr--....; <

* ; " ? 0. 8

+..-
Lal

Lu

] ;"
a

„—
;

Eg
S

"» š
:

.:

; ,
ř---.. ;

l
;.

*-—-». .,
ž

; i !
„..—;

g
3

i

; s * ; ; ; *;

3

; a.

_
;x

%
X

! Ě Š
FHI

!$

Í

; š

; ;N
T“

;

\

* Muf

;

;
E\

! 25?

%E

1
o;

: š:!

»;

; €;
; ig

g;!
;

1
EE !

* šg

*
š

: %! ž
! ?:

;Ě
?

;
OŠ Š

* Š'"

,

»

: ;

?.

Ě;
; *; ;

ř,;
; ; ;a

;
a [

;
2;

[
;

;o

„o

!
;

l—ě
;

; H;:

„*
: z ;

Ha ; | ; ; 'o

5; ; ;
e; |

; \ ;—

Q&„ga
%)

; y ;
*=? ; ; 3,5! ;: s

;š % ;
; ; = 51 ;

šTaš
;3

7:

;g
;

g
',;

:;

;ug
;:

w

::
š \ ;

m
o! ! 235

;2
=

19;
; ; ;

m E= ; ;20. w." 5

; Ě
!

: ,':
“" Š šůš ;m .—

išglg

„QĚE“

*
' i

%
2

;NŠ

>

lži is ! i g;
"313% %$;

\š :

*g; %s
i

0 ?i;
gs

13 B]

30; ;“
; ; Ž gina!

í-Él i><
š

;ššrý
g

; ;
š cm;;

;.:
\8

"*

; 95
1—1

* 2 3:5;
33.,

m %

;gim

“3101
0

3-0“
1x' \Š

x

; žá:
3M;

*51
2 31.5

13;
„3 !$

(ggg
via;

;
o

;..
;m:

„,
š,

;
;.o

'\ť
„“

EE
š\

"U:
' čo

; wu %;

»;

O' Š—

0 [:;

; gu
;;,v \š;

g Ěl-

„;
%;

:,N

% 21?
ří'ů

“* & gl"
<Š'%*

'_ ŠŠŠ

1 sE
Š*.9\81ťvw

*E 'Ešv
* *“

fu

t „>
o;

; Exu:

--_']
;o;

\'o
„„...

; 10
wa \“

9+“
%
:

"\n-„
m:

,:

25:34

“W."
\\;J'šg

>Ě
“ ;

1
QŠ

Š-Ě

„„s
Bigas!

%
žbige;

35

Ímí>
gig.

1-5
--'-n:

'o
81.0

;olm
š._;r__>_

Š'šwN

—wn
gwš<

*=:
193

&) ;Ehv

.„w gšg
L.;oo

šž'č
“;

15%:
mše.:

“310“
xš- igi;

"[š
;;.1g;5;„;—=

*m-5 5%:
\Šm

'; ?S
1'
" %“?

„___3—5
>ÍN

% >o ;šm
\.2

$%;
iEH“

„ ;u
___;g

u Ě

šiu
"E:

im ŽRVG

;
1-9

“;:
PLU.

ššěó ŠM

\ŠĚN
Ští'n

:
;

5..

*--—-»—m
p—xc

m
aw.

am;—

3
ól

" Wš
LEM:

\"“
“*

“UE

:. »
šál

'5—

“mio
mwÚ

gggm17y

?". 'É Ěn-šN
;

ť Š IB
-».._.__1w 15:25

šak?

18.:
[,;šo

:_tmg;

Š'“
\? r.....J“

1:33

„
“*sšg

; »;no!
!;

ia;
;. LW“

;mišě
;. ršwu'

;„xg

*.;
»

l'vE

;Mš
šgšš!

í-O'TI'
; -É.2

1'0
: ;51

*

“Aš
m;; žg€šju

g;;
WE;

wi
*N

na..
;wš

šmŽšT—a!
;

gw;
;=; ;u.

vvn.;m
;x;

Š"»fš

šgš

13
: *O

! *O

54;
;w'm'

;x?
“10:3

f=;š';
*;

;E

Luiz ih;
„„

*“"áš
8;

;%gš ; 1%

179,3; ;;o o
N;..

aš
“mš %;;

;,mzrb'
.; hmm

><; [">—SŠ
a_i:

W.: š
\N

P,;
><<

_
m

msi:
ífW'i

'\w

***-= Q“:
TJ“

*“

“***—"'$ 3.315
;“

_ „W; .: LN.; Ě




